
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
valsts zemes fondā ieskaitīto
nekustamu īpašumu lietā.

Zemkopības ministrija paziņo, ka
Daugavpils apriņķi, Skaistas pagastā eso-
šais zemes gabals ,,Komarova" (arī Zaciš
jeb Zatiš muiža) ar zemes grāmatu reģistra
JMŠ464 uz agrārās reformas likuma pamata
nav atsavināms. Publikācija par tā
ieskaitīšanu valsts zemes fondā, kas ievie-
tota 1923. gada ,,Valdības Vēstneša"
287. numurā, tek.'Ne 21! 8, ar šo ir atsaukta.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.

Paziņojums.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

š. g. 1., 2. un 3. aprīlī Krišjāņa Valde-
māra kuģu vadītāju un mēchaniķu skolā,
Rīgā, Kuģu ielā 25, tiks noturēti pārbau-
dījumi tiesību iegūšanai: 1) vadīt Lat-
vijas piekrastes braucienos buru kuģus
līdz 150 br. reģ. ton. un buru-inotorkuģus
un velkoņus līdz 100 br. reģ. ton., 2) kuģu
vadītājiem un kuģu mašīnistiem uz tvai-
koņiem iekšējo ūdeņu braucienos. Lūgumi
dēļ pielaišanas pie pārbaudījumiem iesū-
tāmi Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju
un mēchaniķu skolas priekšniekam līdz
š. g. 31. martam, klātpielie'kot doku-
mentus par lūdzēja braukšanas un darba
cenzu, lūdzēja vecumu un personību,
2 ģīmetnes ar lūdzēja pašrocīgu parakstu
uz tām un Ls 5,— pārbaudījumu maksas.

Direktors A. Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K. Meinerts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopibas ministris
ar š. g. 21. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Allažu meliorācijas sabiedrības ,,Plānupe "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apriņķa Allažu pagasta Plānupes muižas
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Allažu meliorācijas sabiedrībā ,,Plānupe ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1930. g. 8. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. martu Rīgas darba apgādē
un Bolderājā bija šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 2
apģērbu strādnieces < 17
Ķīmiskā rūpniecībā —
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 8
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 6
Tirdzniecības kalpotājas ...... 3
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 15
Mājkalpotājas 77
Laukstrādnieces 15
Nekvalificētas strādnieces .... 836
Citos arodos 9
Pusaudži 9

Kopā 1001
Vīrieši:

Metalstrādnieki 91
Kokstrādnieki 20
Apģērbu strādnieki ....... —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 13
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 15

Grāmatrūpniecības strādnieki . . 15
Būvstrādnieki 181
Transporta strādnieki 4
Tirdzniecības kalpotāji 3
Kantora darbinieki 12
Laukstrādnieki 8
Nekvalificēti strādnieki 650
Citos arodos 11
Pusaudži . 38

Kopā Ī06Ī

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
12. februāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma. (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jelgavas
apriņķī, Ozolnieku pagastā atrodošos zemes
gabalu ar nosaukumu,,Ķieģeļu ceplis Pole"
vārdā ,,Saulieši".

Rīgā, 1930. g. 18. martā. Ne 87179.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

33008 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz šīs dienas rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz apsūdzētā Foma Zinova d. Vasi ļev a
meklēšanu.

(Skat. 1930. g. 28. februāra „Valdības Vēst-
neša" 49. numurā.

1930. g. 19. martā.
Kapa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis lansons.

Kara tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Andreja Jura d. Ruduļa
meklēšanu.

Norāde. „Valdības Vēstneša" 1925. gada
275. numurā.

1930. g. 20. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra palīgs, kara ierēdnis J a n s o n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta nolēmumu, meklē
Miķeli Pētera d. Aukštikalnu, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 468. p. 1. d.

Miķelis Aukštikalns dzimis 1904.- g., Lietavas
pavalstnieks, pēc tautības lietavietis, zemkopis
un pēdējā laikā dzīvojis Jēkabpils apriņķī, Vie-
sītes pagastā, Sinkeļu mājās. Apgabaltiesa lūdz
katru, kam būtu zināma Miķeļa Aukštikalna
tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par
to tūliņ paziņot tuvākai policijas iestādei. Atra-
šanas gadījumā Miķeli Aukštikalnu apcietināt,
ieskaitot Jelgavas apgabaltiesas rīcībā, par ko
paziņot šai tiesai.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.'
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta nolēmumu, meklē
Jāni Mārča d. Lapiņu , kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 578. p. 3. un 1. d.

Jānis Lapiņš dzjmis 1899. g. 2. novembrī,
Valmieras apriņķī, Valmieras pagastā piederīgs,
precējies, nodarbojies kā Amerikas akc. sabiedr.
,,Singer Sewing Machine Companv" aģents un
pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Vārnu ielā JV°6, dz. 48.
Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Lapiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Jāni Lapiņu ap-
cietināt, ieskaitot Jelgavas apgabaltiesas 'rīcībā,
par ko paziņot šai tiesai.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta nolēmumu, meklē
Līzi Čunčulis pēc pirmā vīra Knochs, dzini.
Ozoliņš, kas apsūdzēta pēc S. I. 466. p. 1 d.

Līze Čunčulis dzimusi 1876. g. 16. novembri.
Latvijas iekšzemes pase CZ N? 001825 viņai iz-
dota no Ventspils polic. priekšnieka 1927. g.
27. oktobrī un pēdējā laikā dzīvojusi Jelgavā,
Viestura ielā N° 20.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Līzes Čunčulis tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai poli

cijas iestādei. Atrašanas gadījumā Līzi Čunčulis
apcietināt, ieskaitot Jelgavas pilsētas izmeklēša-
nas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedrs A. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Aloiza Stivrina meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Skat. ,.Valdības Vēstneša" 1929. g.
271. numurā.)

1930. g. 19. martā.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Jaunas valstis

Lietava.

Vitauta svētki.
Kaunā, 19. martā. Dižkunigaikša

Vitauta svinību kommisija savā vakar-
dienas sēdē sprieda par amerikāņu viesu
ierašanos Lietavā uz Vitauta svinībām.
Izrādās, ka šovakar Lietavā iebrauks ne
mazāk kā 10 000 Amerikas lietavju ekskur-
santu. Tie ieradīsies astoņās ekskursijās.
Pirmo ekskursiju sagaida iebraucam Kaunā
jau 1. maijā. LTA.

Māksla

Nacionālajā operā vakarējais ,,Rigo-
letto" uzvedums bija laikam vislabākais,
kāds Rīgā jebkad dzirdēts. Trīs pirmās
šķiras solisti izpildīja galvenās lomas:
Maskavas Lielās operas pazīstamā dzie-
dātāja Valerija Barsova dziedāja
Džildas partiju, angļu viesis Jāzeps
Hislops — hercoga partiju, un titula
lomā mūsu Ādolfs Kaktiņš. Reti, ļoti
reti kur sagadās vienā reizē kopā trīs
tādi izcili spēki. Pie tam mūsu operas
teicamais koris un orķestris Otto Kārla
vadībā, un brīnišķi jaukā Verdija mūzika
Ja, Rīgas publika, kam bija izdevība no-
klausīties vakarējā „Rigoletto" uzvedumā,
to ilgi neaizmirsīs.

Valerija Barsova pazīstama rīdzinie-
kiem jau no viņas viesošanās te pagājušā
sezonā. Par angļu dziedātāju Jāzepu
Hislopu jāliecina, ka viņš pieskaitāms
vislabākiem tagadnes tenoriem. Viņa balss
tikpat aizraujoša un apbrīnojama stiprajās
vietās, cik tā maiga, mīlīga un sirsnīga
pianissimo skaņās. Abi viesi guva spožus
panākumus un dabūja dot atkārtojumus.
Arī A. Kaktiņam viņa loma vakar iz-
devās sevišķi teicami tiklab dziedāšanas.

ka ari tēlošanas ziņā.

Rītvakar abi cildenie viesi uzstāsies
Verdija operā ,,Traviata ", kur V. Bar-
sova dziedās Violetu un J. Hislops
Alfrēdu. — J—

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Allažu meliorācijas sabiedrībā „Plānupe", jāņem dalība

pie kopējo Rīga apriņķa Allažu pagasta Plānupes muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 Dalībniekam MāJu *** iznSSpēc
A „ ... . , Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?* Dalībnieka . ; .. ;•._. H . ,. . . . . . . ,.. .*. '?„ no kuras
0 īpašumu tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākās muižas ".p"'

?g. vārds un uzvārds esošo māju
"Sff JK*. Pieder€JSSu

"osaukums plāniem SJa balsu skaitu
2; Ls

1 Maksis Mīlens īpašnieks Plānupe — 3708 Allažu pagasta Plānupes muižas 534,—
2. Fricis Vāvulis '. ? '... ' „ Birzītes 4F 13949 482,-
3. Augusts-Jūlijs Ziemelis „ Priedītes 12F 14602 „ „ „ „ 713,—
4. Eduards Goba . . . . ? . ,- Kārkliņi 3F Fa 14192 „ „ 264,-
5. Jānis Goba . Eglītes 7F 3925 „ ., „ „ 98,-
6. Kārlis Timmuška - Putmni

f
F 14221 „ „ „ „ 789—

7. Ropažu virsmežniecība . • - Valsts mežsarga d. z. 15F „ „ „ „ 108.-
8. Ropažu virsmežniecība ?'? >> Valsts mežs ,, ,, ,, ,, 459,—

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 8. martā. Darbvedis Brandts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
.gadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu ag ,—
3 mēn 6,— 'lgadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5.,—

iRiesūtot pa pastu 1 „ 3,10
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jgg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 0f&j^p|^Am^ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: |SC*^^Sļlfe^^E^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVfs 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^|gir Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Zviedru teātris mūsu Nacionālajā teātrī.

Vakarvakarā notika pirmā zviedru teātra
(Intimā jeb Strindberga teātra) izrāde
pie mums Rīgā. Izrādei bija izraudzīta

Strindberga „Nāves deja" — luga, kurā
uzstājās galvenās trīs personas: pats teātra
režisors Falks, slavenā zviedru aktrise
Manda Bjbrlinga un Antons de Verdjē.
Tā kā mūsu publika bija pa lielum lielai
daļai zviedru valodas nepratēja, tad viņai
bija jāapmierinājās ar to vien, ko ta
noskatīja aktieru spēlē, pie tam iedomā-
joties vispārējos vilcienos lugas saturu.
Bet arī valodas nepratējs redzēja darbo-
jamies uz skatuves lielus, rūdītus skatu-
ves meistarus. Izmocītas sievietes Alises
lomu Bjbrlinga izrādīja līdz lielākam
smalkumam. Tāpat izcēlās ar savu kon-
sekvento nospiedēja rupja vīra tipu vis-
caur pats režisors savā lomā. Taču vienu
lietu var teikt droši, ja šo ciemiņu uz-
stāšanos salīdzina ar mūsu labākiem ska-
tuves mākliniekiem — pēdējiem nav jā-
kaunas, jāpaliek pakaļ ciemiņu mākslai.
Jāievēro,ka Strindberga teātra mākslinieki
kopš gadu gadiem ir ievingrinājušies un
noslīpējušies savos zināmos gabalos un
savās lomās. Visādā ziņā šis zviedru
teātra apciemojums pie mums ir ļoti ap-
sveicams. Tas skatuves māksliniekus
pamudina un pamudinās uz salīdzināšanu
un sacensību.

Bagātīgā skaitā sanākušā publikazviedru

teātra izrādi uzņēma no sākuma līdz
beigām ar ļoti siltu piekrišanu. Izrādes
beigās viesus sumināja visas mūsu mākslas
iestādes un zviedru-latviešu tuvināšanas
biedrība ar apsveikumu un pateicības
runām un lauru vainagu un puķu balvām.

Vēl divi dienas turpināsies zviedru
kamerizrādes, kuras ieteicams publikai
apmeklēt. A.

Nacionālā opera. Šovakar Klaudio Arraus
pēdējais koncerts. Lielais pianists šoreiz izvē-
lējies programmu, kas dod viņam iespēju parādīt
savu dziļo artistisko personību visā pilnībā;
viņš spēlēs Bēthovena As-Dūra sonāti op. 110,
visas 24 Šopēna prelīdes, Debissi, Listu. Tik
spilgtu pianistu Rīgā ilgi atkal nedzirdēsim.
Taisni Šopēnā, Bēthovenā, Listā Arraus ir ne-
aizsniedzams un nepārspējams. — Sestdien
Valerija Barsova un Jozefs Hislops
vēl reiz dziedās kopā — ,„T r a v i a t ā" — Bar-
sova — Violettu, Hislops — Alfredo. Abas gal-
venās partijas slavenajiem dziedoņiem kā radī-
tas; izrāde tāpēc pieskaitāma retiem mākslas
notikumiem. — Svētdien, 23. martā, pulksten 1
dienā balets ,,K o p e 1 i j a" ar Melāniju Lenci,
Osvaldu Lēmani, Eiženu Leščevski galvenās
lomās. Piedalās visa baleta trupa. Diriģents
Otto Karls. Pulksten 4 dienā operas vīru
kora koncerts. Programmā Igaunijā izpil-
dītās dziesmas, Teodora Kalniņa vadībā. Stu-
dentiem, skolniekiem un kareivjiem puscenas.
Uz koncertu katrs pieaudzis var ņemt vienu
bērnu par brīvu līdz un divi bērni var nākt uz
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ,,Tai's".
Galvenās lomās Grieta Pērkons, Ādolfs Kaktiņš,
Rūdolfs Tunce, Jānis Kārkliņš. Diriģents Teo-

dors Reiters. — Pirmdien, 24. martā, Aleksandras
Feodorovas studijas baleta vakars.

Nacionālais teātris. Piektdien, 21. martā, pulk-
sten 8 vakarā zviedru Intimā teātra II izrādē
A. Strindberga drāma .Jūlijas jaun-
kundze". — Sestdien, 22. martā, pulksten 4
pēc pusdienas zviedru Intimā teātra pēdējā izrādē
A. Strindberga ,,Pā r i j s_" un ,,K r e d i t o r i".
Sestdien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā Li-
lijas Štengeles viesizrādē V. Ilges komēdija
,,G r a f i e n e D i b a r r i". — Svētdien, 23. martā,
pulksten 2 dienā Andreja Upīša traģēdija
,,Ž a n n a D'A r k". Pulksten 7.30 vakarā,
J. Pētersona komēdija ,,J a u n e k I i s ar sap-
ņainām acī m".

Dailes teātris. Piektdien, 21. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Dr M. Valtera
moderna mistērija 15 ainās ,,Dievs un cil-
vēk s". — Sestdien, 22. martā, pulk. 7.30 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē 37. reizi ,,Trej-
mei tinas". Studentiem un skolniekiem pus-
cenas. — Svētdien, 23. martā, pulksten 11 rītā
bērniem ,,Leiputrija". Pulksten 7.30 vakara
2. reizi ,,Dievs un cilvēks". — Pirmdien,
24. martā, pulkst. 7.30 vak. komēdija ,,Nekaro
ar sievieti". — Otrdien, 25. martā, pulksten
7.30 vak. ,,Seši mazi bundzinieki". Pēdējās
2 izrādes par labu Rīgas pilsētas pamatskolām
un biļetes par puscenu uz tām neizsniedz.

t z 1(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda'a
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes'
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1900 rbļ., apstiprinātu 1885. g.
16. nov. ar JVs866 uz nekustamo
īpašumu _ Valkas apr., Mālupes
muižas Ubuļu JV° 3 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JV° 1946
par labu mirušā barona Klemensa
Volfa mantniekiem: EmmaiVolfs,
dzini. Meijendorfs un Marijai,
Leonam, Hellai un Ervinam
Voltiem, pirkuma summas at-
likuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
JVa 2599. 31700b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Literatūra.
Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un

vecākiem. JVs 1—5. — 1930. g. Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 21. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,22—20 37
100 Beļģijas beigu 72,00—72155
100 Šveices franku ...... 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,90—139 60
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,40—208,45
100 Vācijas marku ' 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
250 rbļ., apstiprinātu 1873. g.
13. sept. ar JVs 812 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. no Madonas
apr. Saikavas muižas atd. ,,Lejas-
Šķēļu Ns 3" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1130, VIII sēj.,
par labu baronam Richardam
Volfam.

Rīgā, 1930. g. 7. martā.
Ns 2598. 31699b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v, P. Birkens.

Ar Rīgas apr. 2. iec. miertiesu.
1929. g. 16. decembra tiesas pa-
vēli Boris Drikans — Ķēču mui-
žas un apkārtnes piensaimnieku
sabiedrības ,,Pamats" pienotavas
vadītājs — un Pēteris Jēkabsons
— Ķēču muižas un apkārtnes
piensaimnieku sabiedrības ,,Pa-
mats" valdes priekšsēdētājs, par
sanitāro un saistošo noteikumu
neievērošanu koppienotavas telpu
un trauku lietošanā, pēc Sodu
lik. 209 un 138 p., katrs, sodīts
ar naudas sodu Ls 15,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz četrām dienām.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 12. februārī.
33074z Ne 1504/29. k.

Siguldā, 1930. g. 18. martā..
Miertiesnesis A. K rū m i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ropažu ielā Ns 19 fabrikā, pārdos
Pētera Ozoliņa kustamu mantu,
sastāvošu no degvīna pudelēm
un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
33147 Tiesu izp. Ed. Kalni ņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku Ban-
kas prasībā par Ls 1495 ar pro-
centiem un izdevumiem pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. Civilno-
daļas 1927. g. 21. jūlija pavēles
JVs 321658 1930. g 22. maijā ,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Augusta
Reinvalda nekustamo īpašumu ,
kas atrodas Rīgā, Rumpmuižas
ielā JVs 27 V hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 355 (grupā 71,
grunts JVs 76) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala, 346 kv. asu platībā, ar
uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 10000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.773,60 Tiešo
Nodokļu departamentamLs 358,22.
un Rīgas pilsētas valdei Ls 0,98
ar procentiem un soda naudu;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
33139 Tiesu izp. J. Driba.

mantu, sastāvošu no dīvāna,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
33130 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 638, ar procentiem
un izdevumiem pēc Rīgas ap-
gabaltiesas'3. civīlnodaļas 1928.
28. augusta pavēles Ns 328118
1930. g. 22. maijā pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Augusta Kauliņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Labora-
torijas ielā Ns 13, 111 hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģis-
tra Ns 1626(grupā 36 grunts Ns44)
un sastāv no pilsētasļdzimts rentes
grunts gabala ar uz viņa atro-
došamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 19000, —

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Peronam, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokuementi , at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
33140 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 31. martā, pīkst. 12
dienā, Jumpravas pagasta ,,Puļ-
ķos" pārdos Andrejam Līcītim
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 2 govīm, 1 kuiļa un 2
gadu veciem bullēniem, bet otrā
ūtrupē no vienas govs, divām
aitām, piena separatora un darba
vāģiem un novērtētu par Ls 790.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 18. martā.
33083/ Tiesu izn. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Dau-
gavgrīvā, Ostas dambī, pārdos
Jāņa Sausiņa kustamu mantu,
sastāvošu no divmastu buru
kuģa „Jupiters", novērtētu par
Ls 10,000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
31134 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. ' 10 dienā, Bolde-
rājā, Gaigalas ielā JVs 5, pārdos
Osvalda Bedinka kustamu mantu,
sastāvošu no sarkanraibas govs,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
33136 Tiesu izp. J. Driba.Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
27. martā, pīkst, li ' dienā, Rīgā,
Valmieras ielā Ns 16, pārdos
Aleksandra Kuļikovska kustamu
mantu, sastāvošu no gaļas ap-
strādājamām mašīnām, dzīvokļa
iekārtas u. c, novērtētu par
Ls 830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
33131 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. martā, plks 't. 10 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ns 15, fabrikā, pār-
dos Valtera Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no čuguna
nažu slīpējamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 11. martā. .
31135 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. aprīlī, pīkst. ' 13 dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ns 15, I un II torgos
pārdos Kārļa un Annas Veides
kustamu mantu, sastāvošu no
govs u. c, novērtētu par
Ls. 1137—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
33133 Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Rīgā, I
Bruņinieka ielā JVs 115, dz. 132,
pārdos Gusta Retejuma kustamu I

mgas apgaoaitiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā JVe 15, fabrikā, pār-
dos Valtera Meijera kustamu
mantu, sastāvošu no gaisa
pumpja, novērtētu par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. II. martā.
33132 Tiesu izp. J. Driba.

Ar Rīgas apriņķa 2. iecirkņa
miertiesneša 1929. g. 18. sept.
tiesas pavēli Olga-Katrīne Bēr-
ziņš, Turaidas pag., ,,Gūtmaņa "
alas paviljona turētāja, par 'ne-
tīrības pielaišanu paviljonā, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar nau-
das sodu Ls 20,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām dienām.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1930. g. 13. martā.
33073z J\fo 1160/29. k.

Siguldā, 1930. g. 18. martā.
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz mir. Klārai
Ēk (Ēķis), dzim. Mūller, pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr., Rumbu - Meženieku
muižas ,,Annusu" mājām ar
zem. grām. JVs 664, ' korrob.
akts: obligācija par 400 kr. rbļ.,
izdota 1911. g. 21. septembrī
ar Jāņa Baņisa vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1911. g.
21. septembrī ar JVs 3027, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaIdībasVēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem mir.
Klāras Ēk (Ēķis) mantojuma
aizgādņiem atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1930. g. 7. martā.
31742x L. JVs 1291/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas 1500 kr. c. rbļ. ap-
mērā, korrob. 1914. g. 30. maijā,
JVs 1408, uz Jelgavas apr., Liel-
Berķenes muižas ,,Grebzdu "
mājām ar zemes grām. JVs 1408,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Alvīnei Puniņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes, grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 7. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
16. februārī mirušā Viktora Kazi-
mira d. Jēriņa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Varakļānu pag. Mazo-Leimaņu
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma, iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 7. martā.
JVs 251. 31588b

Miertiesnesis Skromans.

Upesgrīvas pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatojoties uz savu
š. g. 28. janvāra lēmumu un pa-
gasttiesu lik. ' 108. un 109. p.
paziņo, ka Pauls Matīsa d.
Puriņš-Purvs, dzīv. Upesgrīvas
pag. Vildu mājās, adoptē par savu
bērnu Rūdolfu-Ernestu Purinu ,
dzim. 1918. g. 16. martā, Krievijā,
Arhangelskā un dzīv. Krimuldas
sanatorijā, piešķirot viņam visas
likumā paredzētās īstā laulībā
dzimuša bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi , tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,,Vald. Vēstn.". 1

Pēc min. termiņa nekādi ie-
bildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta. Ns 6

Upesgrīvā, 1930. g. 29. janv.
Priekšsēd. M. Martinkalns

26744r Rez. darbv. Krog 'zems.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVs68, paziņo:

1) ka Rīgas Hipotēku bie-
drības prasībā pēc Rīgas Apga-
baltiesas 3. Civīlnodaļas 1930. g.
11. feb/uāra pavēles JVs 35885
1930. g. 22. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas-
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Osvalda Viļuma d. Bendika ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Bolderājā Gaigales ielā Ns 5,
VI hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2059, (grupā 101,
grunts JVs 10) un sastāv no
zemes gabala JVs 205F, kas at-
dalīts no VI-1 , 1800,1 kv. mtr.
platībā ar uz viņu atrod, ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7.300,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6000;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
33137 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
26. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Domas laukumā JVs 9, pārdos
Jāņa Zušmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no papīru griežamās
mašīnas, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
33114 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs3, veik., Vulfa
Kaufmaņa lietā pārdos Ābrama
Šeera kustamu mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
33113 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. maijā Rīgā mirušā
Roberta-Pētera Georga d. Pīrāga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
L. JVs 3727 32254

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v.'P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 13. septembrī Skrīveru
pagastā ,,Pūriņos" mirušā An-
dreja Jāņa d. Pūriņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3813

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

33041z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
1. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 7. februārī Vecpiebalgas
pag. mir. Pidriķa Pidriķa d. Lā-
dīša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. A. V ei d n e rs.

33033z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
1. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1927. g. 5. maijā Lubānas pag.

mir. Alfrēda Otto d. Šveides
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

33034z Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Grīvas
iec. miertiesnesis , pamatojoties
uzCiv. proc. lik. I46046. un 146047.
p. un savu š. g. 5. februāra lē-
mumu dara zināmu, ka pilnvara,
kuru Magdalēna Sidorkevičs-Si-
derkovičs izdevusi Jadvigai Sta-
ņislava m. Bandomirs un kura
apliecināta pie Daugavpils no-
tāra Laizana 1928. g. 6. martā
ar JVs 2294, . atzīta par anullētu
un nederīgu. JVs 101

Grīvā, 1930. g. 17. martā.
33077z Miertiesn. K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. martā, pīkst. 1 dienā , Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 55, pārdos
Elizabetes Šulcs kustamu mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda un
drēbju skapja un novērt, par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
33148 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lībiešu salā JVs 7/9, ' pārdos
Izraēla un Zamuela Kānu kust.
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, malkas un cita un no-
vērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930 g. 20. martā.
33112 Tiesu izp. J. Grīnfelds.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141, ' 1143.,
1146.—1149. p. p., paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. JO rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Jāņa d.
Osim, _kurš atrodas Kuldīgas
apr., Žvārdes pag., sastāv no
zemes gabala JVs 89-F ar nos.
,,Marsas" atdalītu no Ķerkliņu
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 6917.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. un no-
vērtēšanas Ls 3000,—, jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
33092x JVs 548

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-.
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Fricim Marta d.
Lapuķlm, kurš atrodas Kuldīgas
apr., ' Lutriņu pag., sastāv no
zemes gab. Ns 16F ar nosauk.
,,Videnieki" un ierakstīts Ko-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krepost. JVs 9448.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 350 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
/ Vīsi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi pie tiesu iz-
pildītāja. JVs 539

Saldū, 1930. g. 19. martā.
33103/ Tiesu izp. A. Gūža.

Rīgas apgaoaitiesas . .

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVs 68, pa-
ziņo:

1) ka finanču ministrijas pra-
sībā par Ls 15.931,03 ar procen-
tiem un izdevumiem pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas! 927.
gada 27. septembra pavēles JVs
328320, 1930. g. 19'. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Mozes Berķa d. Hal-
perina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Rumpmuižas ielā
JVs 16, III hipot. iecirknī, ārzemes
grāmatu reģ. JVe 2191 (grupā 37
grunts JVs 111) un. sastāv no pil-
sētas dzimts rentes gruntsgabala
1366 kv. mtr. platībā ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 40.000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls Ls 54.980;,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 4904.18 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 54,64 ar ° ',, un izde-
vumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5> ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3
civīlnodaļas kancelejā. 33138z

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. aprīlī, pīkst. 2 dienā,
Lielvārdes. pag. ,,Lie!-Druvās"
pārdos Andrejam Slasportam pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas govs, vienas šindeļu
mašīnas ar zāģiem un vienas
zāles pļaujmašīnas, bet otrā
ūtrupē no vienas govs un novēr-
tētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 18. martā.
33084z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. ,,Vald. Vēstneša" 54. nu-
murā izsludinātā Jēkabam Mār-
tiņa d. Dravniekam piederošo
Bauskas apr. Mežotnes pagasta
,,Dravnieku" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7286, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 14. maijā,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 18. martā.
33085z Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekusta-
mu īpašumu, piederošu Miķelim
Ādama d.Zaļkalnam-Grinbergam,
kas atrodas Kuldīgas apr. Sātiņu
pag., sastāv no Stūre mājas un
ierakstītsKuIdīgas zemes grāmatu
aiodaļā ar krep. JVs 1043.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināts
mūža uzturs Ādamam Jura d,
Zaļkainam-Grinbergam.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura sum-
ma būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo neku-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. oktobrī.
Ne 545. 33086

Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.
gada 13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Arturam Inta d.
Berkinam, kurš atrodas Kuldīgas
apr. Lutriņu pag., sastāv no
zemes gab. JVs 44F, ar nos.
,,Strautmaļi" un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krepost JVs 8394.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000 vai no
priekšrocīgu prasību summas ,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošannas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
- Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33087z ' JVs 541

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5100 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas, Augusta
Jansona un firmas ,,Jaeger un
Co" prasību apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 5100,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāko pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 510 drošības naudas un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33095z JVs 546

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kurs
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Anša d.
Ankevicam, kurš atrodas Liepā-
jas apr. Ezeres pag. un sastāv no
Rumbu mājas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes gfāmatu nodaļā ar
krepost JVs 7226.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3800 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3800 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 380 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi rakszti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33096z JVs 535

Saldū, 1930. _ g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.; 1143.,
1146.—1149. p. p., paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Ansim-Robertam
Miķelsonam, kurš atrodas Kul-
dīgas apr., Žvārdes pag., sastāv
no ,,Malukaln" mājas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 3657.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2500,— un mūža
alimenti Latei Miķelsons, dzim.
Vanags.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10000,—
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summas būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000,— drošības naudas
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, iegūt pārdodamo ne
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
33099x JVs 532

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Kristam Anša d.
Gulbim, kurš atrodas Kuldīgas
apr. Skrundas pag., sastāv no
,,Sterķe JVs 31" mājas un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 3333.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpašu-
mu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi 5000 rbļ. cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā 'ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 8000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti; at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p., paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Vilim Indriķa d.
Ozolam, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Kursīšu pag., sastāv no
,,Muceniek JVs 40" mājas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. JVs 3620.

Šis nekustam īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpawšumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 1000 rbļ. cara naudas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000,— jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 700,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sība* uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, kal930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10'no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Ievas d.
Baltaiskalns, kurš atrodas Kul-
dīgas apr. Brocēnu pag., sastāv
no zemes gab. JVs 5F, ar nos.
,,Briņķi" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 8960.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2700,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2700 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 270 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33088z ' JVs 542

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus""iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1930.
gada 13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Inta d.
Priežukalnam, kurs atrodas Kul-
dīgas apr. Skrundas pag., sastāv
no ,,Maz-Rozeniek JVs 60" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost.JV°
4475.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 380 rbļ. cara naudā un
mūža uzturs Intam un Annai
Priežukalniem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000 vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 600 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33097z JVs 536

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Alinei Anša m.
Grunturs, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Žvārdes pag., sastāv no Kal-
niņu mājas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. JVs 6055.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2200 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez min.
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostipr. hipotēku parādi
1000 rbl. cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. rio no-
vērtēšanas summas Ls 2200 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 220 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Viri raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
33094r JVs547

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec.,. kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p., pazi:ņo
ka 1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamo
īpašumu, piederošu Fricim Jāņad.
Pileģim, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Sātiņu pag., sastāv no
,,Vitke JVs 37" mājas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 4628.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek

pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. un no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—,
jeb no , priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summas būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tielošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
3309 lx JVs 544.

Tiesu iznildītāis A. Gūža.

Liepājas apjabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVe 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.; 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, kal930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Ansim Jāņa d. Straz-
dam, kurš atrodas Kuldīgas apr.
Žvārdes pag., sastāv no Valtu
JVs 59 mājas un ierakstīts Kuldī-
gas zemes grāmatu nodaļā ar
krepost JVs 3866.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 8000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800,— drošības naudas un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamu īpašumu.

Personām, kas ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33089z JVs 550

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst.' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Donatam
Viktora d. Veipam, kurš atrodas
Kuldīgas ^pr., Žvārdes pag.,
sastāv no Kulte mājas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 2615.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu jr nostipr. mūža
uzturs Fricim Žvibulim.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000 jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500 drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja, iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
33093r JVs549

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ.' proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jāzepam Jaun-
dzemam un Aleksandram un
Martai Mikuzaniem, kurš atrodas
Kuldīgas apr. Kursīšu pag., sastāv
no ,,Vašķe JVs 70" mājas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar' krepost. JVs 3877.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 8000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800 drošības naudas un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja,,
iegūt pārdodamo nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, ktira
kanceleja atrods Saldū, Dzirnavu
ielā JVe 1, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jurim Friča d.
Žāklem, kurš atrodas Kuldīgas
apr. Lutriņu pag., sastāv no
,,Bungieru" JVs 27 mājas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost. JVs 3946.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 7000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
auhgstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 700 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33098z JVs 540

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Tomam Krista d.
Garokalnam, kurš atrodas Kul-
dīgas apr. Skrundas pag., sastāv
no ,,Garo JVs 82" mājas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 3750,



Latvijas Sarkano Krusta 3-klasi$fis naudas loterijas Hr. 181 klases izlozes
oficiālais vinnestu savahsts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
JVs 18 I klases izloze notika no 10. līdz 14. martam
1930. g. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstipri-
nātiem noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un
7000 sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem.

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un l.
Ls 2000.-

134260

ā Ls lOOO.
23631 118849

ā Ls 400.-
27498 77737

a Ls 200.-
16408 35899 41358 57951 70713 90142 98871 103698 119548

147422

ā Ls lOO.-
18879 23433 34953 41602 42225 42361 48975 66192 73790
81188 84853 92795 93961 95834 101455 116414 116508
120582 125238 130652 138716 139712 143858 144127 145089

ā Ls 40.-
5632 9836 11885 24629 27380 34431 37193 50946 53132
54398 56433 74139 75491 81331 88627 103892 111232
120587 122988 123452 125242 128050 129314 130470

149685

ā Ls 20.—
128 643 756 795 937 1418 1608 1650 3153 4546 5189 6626
7088 7774 8457 8906 11700 12779 17912 18727 19166
19506 ?'793 22963 25901 26464 33559 35953 36273 36418
38590 39904 40665 43036 47087 48153 50123 50317 50463
50698 52057 53446 55338 57636 58506 59204 60933 61239
64776 66140 68723 70011 72452 74768 77096 80616 82360
85136 87125 88002 94189 94414 94552 98620 102383

105770 106034 108269 112006 112192 114492 115859
117577 117621 119600 123357 123945 125179 126271
129692 130482 131227 131246 134849 136299 136651
137038 137591 138576 139237 139670 141455 141472
141536 143115 145060 145711 147942 147957 149496

ā Ls lO.—
176 517 552 1704 1714 2154 2493 3036 3074 3207 3564
4140 4189 4605 5337 5495 5510 5812 6847 7029 7433 7974
8093 8432 8597 9362 9979 10096 10689 10775 11032 11651
11923 12031 12093 12329 12539 13131.13463 13545 13859
13871 13894 14530 14563 14569 14695 15699 15999 16134
16237 16305 16960 17763 18009 19313 19419 20213 20220
20471 21059 21112 22072 22190 22597 22686 22724 22752
22754 23313 23541 23764 24539 24588 24597 24671 24720
25135 25222 25320 25685 25701 26607 26659 26779 26897
26997 27390 27864 28473 28595 28816 28986 29670 29760
30330 30394 30824 31316 32293 32380 33602 33646 33800
34302 34400 34590 34872 34964 36308 37136 37406 37452
37665 38530 39080 39511 40069 40090 40272 40525 41024
41296 41474 42027 43403 43468 43665 43772 44925 45690
46445 47730 47952 48210 48550 48594 48946 48998 49095
49150 49182 49830 49916 49922 50175 50263 50301 50495
50627 50905 51043 51359 51621 51626 52717 53325 53646
53892 54182 54702 55324 55469 57181 57891 58260 58556
58839 59437 59664 59856 60339 60495 60542 60644 609D2
61023 61056 61827 61967 62349 63272 63471 63762 63837
64257 64450 64663 65317 65541 65706 65764 66668 67153
67488 67851 67991 67996 68083 68370 68887 69139 69518
70092 70236 70266 70517 70903 71108 71407 71666 71974
72113 72236 72687 73057 73074 73260 73332 73426 73512
73633 73645 73866 740O6 74213 74547 74875 76980 77389
77721 78153 79431 79478 79669 80161 80392 80571 82122
82282 82530 82681 82747 82852 87805 87834 87913 88037
88272 88450 8854488578 88599 89492 89593 89849 90084
90748 91051 91053 91727 92355 92455 92730 92769 92904
92926 93968 94383 94819 95246 95889 96139 96591 96609
98280 98370 98623 98776 98976 99723 100082 100675 101245
101658 101842 101869 101888 102472 102693 103239
103828 105284 105408 105507 105510 105634 106256
106505 106629 106687 106702 106708 107636 107638
107702 107969 107972 108498 108518 108714 109172
110200 110796 111445 112578 112792 113335 113839
114011 114489 114574 114740 115264 115342 115677
117248 117731 118380 118552 118966 119181 119309
119471 119610 119627 119686 119816 119915 120935
121198 121203 121205 121387 121701 122146 122357
122584 123203 123880 123926 124026 124300 125424
125712 127248 127523 127964 128328 129225 129449
129553 129608 130135 130864 131016 131690 132533
133243 133695 134048 135052 135073 136694 137670
138903 140251 140819 142118 143170 143663 143966
144696 145734 145959 146226 146382 146794 146873
147617 147911 148036 148519 148840 148874 148926

148973 149308 149425 149528

ā Ls 4.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
23 27 62 68 72 76 78 95 101 114 129 167 191 218 243

262 269 305 503 513 591 596 620 628 631 660 661 696
768 802 815 850 892 911 913 916 929 949 951

1010 13 56 64 71 83 122 127 149 154 197 248 251 262
274 291 393 422 456 468 495 508 513 549 552 578
586 643 660 737 738 743 769 804 805 813 826 865
879 884890 899 938 952 974 979

2015 42 79 82 112 117 153 162 202 205 208 221 225
235 255 271 283 293 294 349 357 463 505 518 525 629 644
659 679 682 706 719 770 885 927 943 968

3015 28 43 49 80 85 111 190 210 253 289 303 321 337
342 346 393 423 450 462 492 543 555 608 619 633
647 648 649 678 723 780 833 927 928 949 963 970

4008 11 38 43 85 98 138 147 176 184 194 216 220 221
224 230 262 293 407 410 412 441 472 517 520 537
551 555 573 580 611 612 614 630 656 660 674 675
694 738 781 811 838 876 890 895 915 919 972 985
990

5040 51 88 161 162 174 188 210 348 371 373 427 481
530 544 551 582 605 674 677 678 690 698 711 721 744
785 856 909 926 933 956 970 974 988

*014 37 69 85 126 128 152 171 244 272 341 373 386
394 398 410 413 423 429 452 472 475 494 500 514
539 615 683 688 727 748 833 871 876 887 896 916 930944 945 948 959 970 976

7070 76 136 137 193 226 230 234 242 268 273 314 317

333 342 389 445 459 505 536 553 581 595 608 609 632
733 755 764 816 837 853 885

8046 100 106 108 135 155 166 167 185 223 237 246 252
255 257 273 291 313 349 356 424 461 500 515 530 532
620 628 631 650 699 729 791 834 887 928 968 984

9011 14 69 78 107 108 129 139 143 178 180 187 209 213
236 243 391 415 419 430 432 447 462 477 536 587 596

603 644 670 675 710 728 737 828 830 842 861 865
905 908 936

10002 28 49 76 85 108 131 154 169 170 191 223 269 261
263 327 341 346 347 379 398 397 403 408 472 482
497 524 530 534 549 578 581 635 639 734 741 782 798 852
855 892 908 932 943 968 997

11021 37 69 70 81 109 199 230 249 251 277 279 285
326 330 338 339 342 352 357 366 404 434 436 442
447 461 467 545 559 568 586 588 682 704 757 773 850
900 948 959 960 967 977 979 980

12026 30 34 108 118 119 132 146 168 188 196 205 236
243 255 281 290 296 353 361 389 398 417 419 431 454
483 485 492 511 524 530 532 534 612 623 635 637

680 697 717 722 753 765 781 804 813 818 833 848 874
899 922 940 965 986 987

13026 109 115 122 123 156 201 206 235 256 380 436 446
519 533 534 544 601 603 612 658 671 683 685 694 737

760 772 790 792 809 811 846 864 878 885 888 893 932
954 996

14021 31 57 60 74 76 102 110 153 175 208 212 215 220
280 311 348 358 370 395 400 410 444 469 476 484 493
495 497 522 523 541 562 571 577 588 631 655 693 704
714 729 757 762 771 779 780 802 818 820 850 852 861
867 892 915 961 978

15001 3 10 30 71 76 82 84 105 124 128 138 164 206 213
252 297 298 315 343 344 408 522 541 544 565 580 599
611 612 629 647 650 675 688 706 710 713 718 756 760
763 769 836 868 887 904 905 945 976

16026 36 63 98 109 113 156 239 243 255 271 282 374 385
386 395 419 427 429 430 447 451 461 478 503 517 527
541 564 600 605 608 625 685 686 691 742 746 755 756
780 826 877 879 937 989

17008 18 24 29 35 65 77 131 133 165 232 242 258 266 298
354 380 412 423 43-2 459 478 489 495 523 528 553 592
608 619 623 632 637 660 687 752 783 785 810 889 897
924 963 982 998

18000 2 55 78 90 92 193 203 232 253 271 272 281 320 326
431 433 482 538 558 573 594 631 699 718 735 764 768
814 816 869 873 889 949 950 977 998

19003 5 12 18 29 42 46 53 55 109 119 131 160 176 214
216 237 254 257 270 306 317 318 329 332 414 422 423
450 462 470 475 476 487 490 491 528 554 567 623 630
634 651 694 705 772 814 843 855 895 909 919 935 956
979 992

20035 47 113 147 155 159 168 179 190 194 208 255 271
286 293 307 334 388 414 456 473 485 519 542 553 572
620 621 624 636 764 765 766 800 801 804 831 841
848 850 983

21001 13 49 69 90 175 197 205 212 254 278 283 293 297
361 385 390 409 425 444 456 493 498 526 532 542 545
546 558 603 612 617 622 644 686 714 725 752 796 798
811 907 922 934 941 955 976

22069 71 76 99 113 118 136 143 152 298 328 347
354 377 390 432 440 452 477 479 489 578 590 605 606
626 633 669 689 692 697 705 727 750 753 791 795 807 850
895 898 908 909 951 954 975 989

23016 17 45 67 123 142 153 155 159 163 188 196 231
239 293 324 332 343 355 421 429 460 468 507 509 535 563
575 614 709 746 770 829 914 942 949 955 996

24005 13 102 119 130 200 251 259 270 281 294 326 327
329 339 355 386 392 451 492 540 543 550 584 608 637
652 663 672 725 744 773 833 887 910 925 956

25059 70 116 193 201 205 206 224 241 275 304 312 315
338 397 401 428 429 437 448 451 454 489 507 525 538
548 567 570 578 587 590 606 615 624 635 653 655 661
705 707 708 718 739 751 761 762 773 776 792 820 824
873 925 948

26009 24 51 75 80 91 97 109 148 191 207 224 268 270
287 298 316 325 365 369 386 396 417 430 445 467 483
489 504 516 564 573 660 774 803 867 869 870 900918 929 952 982 996

27002 5 86 89 113 166 183 199 263 300 303 329 354 372
386 403 405 416 420 429 506 520 552 565 597 622
632 685 701 777 829 841 878 900 938 958

28025 74 105 181 193 308 328 347 348 371 446 463 468
498 527 568 570 576 593 619 620 646 700 822 839
840 850 877 884 921 965 980

29038 72 120 161 165 169 222 244 245 260 276 332 334
369 422 443 478 497 503 514 532 534 570 583 584
684 698 721 728 745 758 759 775 781 810 811 817
818 838 846 884 900 925 969 990 997 999

30001 4? 65 90 97 100 106 124 20 1 210 223 241 254 274
345 347 400 418 432 437 462 471 485 494 522 536
546 583 593 645 650 697 713 741 747 750 761 765
781 782 813 816 840 849 889 930 932 961 973 975
980 997

31038 46 I IT 128 133 157 208 233 235 263 299 300 308
319 322 337 349 352 362 373 406 467 482 486 505
528 566 574 593 597 599 627 638 700 701 775 779806 846 862 922 926 956

32000 8 34 86 113 125 131 148 149 178 189 194 275 289
309 317 405 437 467 470 478 488 543 556 577 590 602
610 649 706 713 791 794 821 861 887 964

33009 12 50 89 127 129 150 182 228 245 248 286 289
299 334 376 391 427 438 443 471 494 523 531 560 584
635 688 743 745 778 780 785 838 839 844 865 874 924
945

34009 73 77 108 115 176 192 207 244 306 320 334 353
358 381 488 545 560 565 589 609 656 697 762 772 783
800 807 845 859 873 903 907 931 939 944 958 962975 991

35009 35 56 90 94 142 148 299 324 329 359 369 382 384
388 401 437 464 476 496 522 555 601 622 632 643 656
665 700 715 785 831 868 896 917 920 937 993

36022 36 39 66 70 72 84 95 123 127 163 201 203 218
221 237 253 381 397 404 445 450 463 490 530 531 542
566 590 596 600 614 618 629 650 691 717 722 764 786
816 819 832 864 882 891 894 910 926 977 999

37033 40 49 58 150 167 185 211 243 284 343 357 380
384 410 448 451 475 519 539 549 553 570 597 598 602
655 668 677 679 804 825 838 851 866 885 894 904
923 933 947 952 967 972

38020 28 31 61 64 76 133 136 143 152 157 172 174 211
268 274 292 314 325 351 362 389 414 421 4?3 453
456 467 473 478 505 521 531 566 579 612 618 671
684 692 700 720 755 762 787 835 849 867 872 878882 938 945 946 987 996

39000 2 26 77 112 161 211 246 261 270 271 278 292 294
321 323 333 336 355 390 423 502 509 522 545 562
579 587 608 693 698 701 757 793 862 864 917 955 953
997 998

40003 89 105 118 124 134 138 142 145 148 162 191 199
213 265 283 301 333 352 356 357 360 387 435
461 475 480 487 495 507 518 578 585 600 643 698
805 864 895 922 929 940 944 952 981 992

41023 48 82 143 148 175 182 220 266 317 318 335 352
389 400 418 433 442 487 536 540 585 587 647 654 668
729 738 745 748 768 792 845 846 868 884 892 936 958
996

42020 26 75 76 78 97 142 152 215 240 249 275 309 310
351 360 385 502 517 530 564 582 606 617 624 634 684
708 711 713 725 726 732 754 787 803 813 819 826 858
894 902 981 997

43007 12 17 87 126 128 132 136 146 164 170 183 194 218
282 290 296 302 304 315 321 330 339 345 362 364 368
406 443 446 514 529 595 621 630 657 664 672 722 745 749
765 822 875 899 901 913 925 926 929 940 951

44003 19 20 44 49 111 114 117 150 164 188 197 232 249
259 279 290 302 303 319 321 346 349 371 410 459 460
463 499 549 563 570 572 638 647 729 732 733 790
799 856 904 915 961

45039 45 46 47 96 118 158 177 188 200 234 246 293 300
318 319 325 331 342 352 436 464 477 478 512 517 524
526 532 538 541 543 548 560 579 645 646 661 693 716
722 728 737 738 761 870 934 953

46097 111 145 178 216 238 289 299 316 331 372 384 424
491 496 504 508 519 523 539 542 566 580 590 593 606
631 636 638 717 804 823 873 876 929 946 949

47013 103 109 123 189 194 203 206 215 224 243 246 264
313 356 377 381 418 426 437 641 654 723 739 774 783

788 794 800 807 823 828 836 840 903 920 929 966 972
48035 41 49 51 53 77 81 127 135 156 168 172 189 193

195 196 243 259 282 292 303 331 366 402 429 469 475
493 513 555 578 610 621 622 645 690 696 713 846 892
893 910 921 976 990

49036 62 66 89 104 136 224 280 305 325 378 386 388 450
533 575 610 652 683 696 723 774 785 804 929 935
938

50012 16 35 46 58 64 102 112 113 128 144 154 195 254 297
313 325 334 428 476 537 558 580 604 606 608 735 788
805 812 816 823 858 869 900 918 931 942 947 963
982

51018 22 53 57 77 105 135 138 154 183 193 231 237 243
292 302 326 343 365 410 428 430 451 455 490 523
547 551 565 575 576 595 602 678 759 767 807 855
909 920 928 953 958 974

52038 45 56 58 76 ,82 88 129 149 163 167 190 197 209
210 241 245 256 268 296 300 376 415 462 469 471 488
507 521 534 552 560 591 601 644 653 683 686 690
736 742 775 792 793 812 821 823 840 866 893 955

53019 50 60 93 117 136 182 193 256 269 284 332 350

382 419 427 449 459 462 477 501 521 524 539 628 o31
663 672 673 680 692 723 735 748 754 779 783 800 807
822 855 909 y36 963

54030 48 84 92 96 113 142 164 180 213 239 256 258 298
307 313 315 330 331 352 385 395 397 408 442 499
502 521 587 596 644/ 661 694 697 736 749 751 774
783 794 797 807 884 937 945

55006 53 120 121 142 184 189 194 246 247 263 312 313
334 345 360 399 405 473 492 568 574 575 607 620 526
650 672 677 694 696 699 725 747 809 828 878 924

950 973 990
56037 86 170 202 213 246 304 336 339 358 371 387 389

411 416 417 426 463 485 496 505 510 511 521 526
535 541 551 554 580 594 615 626 646 647 663 684
725 751 769 790 792 795 830 900 907 935 937 938
944 953 959

57040 54 55 60 195 197 206 241 250 272 275 293 312
381 398 410 413 428 446 449 482 578 614 690 718 722
726 745 802 843 870 935 950 961 982 998

58001 8 13 23 39 106 129 152 162 188 196 207 219 239
294 300 311 325 327 337 422 427 437 459 551 573 581
582 602 617 656 677 701 732 738 775 786 787 805 863
890 916 944 949 966 973 975

59004 48 51 68 74 87 124 133 154 176 180 200 212 244
273 274 280 305 319 365 417 433 478 482 529 553
589 592 601 625 635 672 749 764 769 809 828 385
907 932

60072 101 120 216 244 290 329 343 364 365 430 455 484
496 548 555 569 609 625 650 701 707 753 772 799 813
820 826 878 898 910 911 925 931 942 953

61002 20 48 51 88 146 161 174 314 338 343 350 360
362 365 404 424 429 454 491 522 525 548 563 568
585 622 686 713 754 795 817 830 840 841 850 876 900
932 963

62026 31 95 108 113 153 198 320 361 364 422 458 479
530 539 542 549 637 668 672 709 742 751 760 811

63034 35 152 158 228 245 267 286 322 323 352 379 408
421 434 478 480 626 631 643 664 680 684 707 729 752
754 785 789 835 879 902 914 934 935 952 967 973 978
998

64009 15 51 64 73 75 84 94 114 153 191 204 219 227 259
263 296 315 335 364 373 379 388 392 394 396 402 444
449 451 460 464 511 589 596 633 640 727 763 768 779
813 836 837 842 909 930 940 944

65037 58 91 110 134 143 164 182 219 241 252 261 329
365 381 389 464 490 519 523 531 568 571 589 597 602
604 607 608 642 644 699 712 719 755 768 801 809 313
842 847 868 885 906 938 977 986

66000 14 5S 72 86 101 150 161 163 181 188 190 209 ^27
228 235 248 333 340 385 394 395 428 455 456 459 486
494 508 520 528 556 557 571 617 707 729 736 750 761
796 801 862 903 906 923

67002 20 59 89 94 115 127 196 223 238 251 253 254 264
323 346 371 377 433 434 435 436 477 486 491 661 663
680 717 721 877 912 928 939 944 951 968 986 999

68002 30 . 139 185 193 262 265 289 292 313 347 365 387 392
394 402 438 446 474 506 515 519 565 581 586 596 615
617 642 711 714 747 759 863 875 913 933 936 963 976
992

69034 62 80 135 171 231 387 425 442 474 528 530 601
605 616 693 697 735 737 738 744 793 821 920 995

70069 78 101 105 110 126 141 163 204 260 261 275 281
336 346 359 360 362 394 436 469 496 525 537 540 541
559 571 599 643 665 703 710 735 737 744 760 782 792
827 860 880 934 944 964 990

71071 118 159 162 190 222 239 333 343 347 415 420 425
443 464 481 502 525 546 557 597 605 607 636 645 698
712 716 733 735 738 759 844 9O0 919 924 928 935

72054 140 154 166 182 220 225 233 316 393 431 445 483
517 526 586 593 612 649 690 746 779 797 816 865 923

Turpinājums 5. lapas pusē.



73003 13 22 36 50 55 88 99 121 199 268 288 289 359
383 401 435 436 447 478 522 526 564 567 569 588 595
596 682 685 686 688 696 700 726 736 758 778 798 822
865 871 873 885 888 923 969 974 982

74000 12 26 54 57 103 104 133 137 147 229 233 240 258
270 280296 303 357 365 387 397 411 412 463 494 498
505 520 549 552 563 571 613 624 657 659 673 7?6 727
734 744 756 792 870 907 909

75021 55 69 86 115 128 135 161 165 183 185 240 243
347 371 379 426 453 457 535 543 552 583 610 659 663
696 699 759 804 807 S26 857 859 862 884 898 936 971
981

76004 32 38 108 124 130 133 153 198 227 255 267 351 397
429 430 434 453 454 484 488 494 495 503 521 536 557
574 578 587 681 682 692 701 733 739 839 844 855 868
897 914 920 966

77029 52 148 174 189 210 232 268 305 327 336 369 371
382 396 430 438 467 473 475 511 539 611 614 619 622
631 702 703 751 807 858 872 898 929 956 978

78011 62 177 211 215 270 296 304 309 323 341 371 372
394 458 500 515 518 519 558 5-68 574 646 664 688 691 737
766 788 840 871 874 875 882 922 947 996

79018 23 50 63 81 103 139 145 149 177 194 199 203 218
222 231 249 258 265 288 294 303 323 380 400 441 453
463 477 521 545 590 618 620 687 843 852 874 880 881 928
960 995

80002 14 18 47 55 73 142 186 200 226 242 249 250 272
319 348 364 369 393 428 436 459 467 479 506 539 547
557 569 574 605 606 607 617 624 625 657 672 702 721
723 749 766 808 817 820 842 853 875 908 941 957 961

81105 111 183 206 229 262 275 288 319 376 381 404 407
455 480 495 507 516 521 540 553 580 631 645 651 659
662 722 732 733 755 822 827 835 866 868 892 916 984

82012 60 69 77 99 119 139 160 173 181 205 216 237 269
311 325 368 381 393 415 417 457 458 476 545 553 572
579 647 651 661 666 670 686 700 708 761 767 770 778
795 830 839 857 880 852 907 930 934 958 962 975

83006 75 97 134 164 1S7 192 274 280 292 302 303 316
361 365 366 405 426 447 529 556 661 694 724 738 747
756 759 761 799 835 856 861 887 888 889 906 912 916
930 934 952 976 993

84029 45 56 64 75 86 105 114 159 175 179 192 233 240
288 297 302 318 366 390 394 472 499 529 533 550 592
595 646 696 742 840 851 888 904 919 935 951 975 979

85016 54 106 134 149 211 231 320 379 448 455 472 491
529 544 576 578 636 655 716 732 752 761 773 820 S44
918 920 948 995

86002 21 30 41 76 112 142 164 202 203 219 242 243 273
290 294 321 330 344 347 357 362 363 411 461 479 487
488 492 566 579 593 602 755 760 763 780 803 806 812
827 837 861 868 885 935 953 958 962 984 993

87032 62 66 76 82 85 115 130 141 159 164 204 218 226
242 244 292 297 314 352 362 370 407 473 509 520 605
607 666 668 782 786 806 850 862 870 872 881 911

88019 33 59 101 123 175 183 209 233 238 274 276 289
382 384 399 405 452 463 498 531 542 563 569 602 638
700 707 750 767 773 788 845 900 925 945 963

89014 39 45 59 79 86 147 169 210 222 253 262 264 310
334 336 389 409 430 455 490 508 550 574 583 614 625
681 700 737 771 782 882 887 892 904 922 942 946 979 983

90035 65 70 107 125 132 140 165 167 204 216 222 262
285 286 315 324 399 424 436 505 509 517 553 574
587 597 623 657 665 681 702 819 912 918 928 937 946

91000 4 22 98 99 105 106 139 149 151 160 165 171 217
230 265 268 289 319 322 334 349 362 385 389 418 431 436
448 450 463 473 490 492 496 507 558 575 646 674 705
710 729 813 814 825 838 940 941 984 987

92003 16 30 73 113 161 192 198 202 241 259 367 378 392
461 462 474 477 497 514 519 529 547 551 574 603 623
688 780 783 857 867 927 939 951

93034 81 118 128 142 192 196 215 219 221 271 320 361
378 402 427 430 432 460 470 474 498 501 523 530 553
576 617 631 654 665 668 692 708 710 745 796 810 831
858 901 966 996

94003 24 83 84 205 314 344 358 446 480 502 566 580 582
584 606 609 623 648 700 716 764 765 766 768 777 778
809 871 873 882 892 894 903 906 911 920 940 960 987
994

95009 12 22 73 95 9,8 153 167 224 232 234 280 293 315
330 349 353 374 386 401 407 418 433 450 462 501 582
583 592 604 611 633 669 700 718 723 726 736 750 753
781 828 840 874 881 883 907 908 939 943 971 980 989
990 994

96008 19 39 52 55 66 97 112 123 132 197 239 278 310 360
373 402 409 487 505 524 548 550 570 644 700 707 720
725 750 754 763 764 780 798 875 909 913 914 962 976
996

97019 22 30 31 63 82 112 130 138 180 197 207 220 227
236 248 249 270 276 336 350 351 371 393 411 419 443
495 539 583 600 622 628 645 651 687 691 697 795 824
842 848 870 908 921 938 947 990

98010 19 105 112 146 148 167 184 224 240 261 301 306
331 337 349 360 378 383 433 457 462 463 501 515 516
533 535 537 550 627 628 629 635 639 652 658 690 691

711 737 744 745 747 750 764 820 899 985 996
99025 60 88 89 123 131 135 139 159 231 238 246 251 261

270 285 292 330 345 375 383 390 469 509 550 552 580
593 620 719 724 732 785 788 789 839 856 872 979 995

100015 4)6 146 156 183 186202 212 250 277 285 319 324350 366 371 372 384 405 417 418 432 454 493 540 554
666 678 708 733 744 764 766 767 773 776 789 860 883
923 932 952 954 959 975 979 987 994 997

101032 75 106 107 115 135 146 148 182 189 195 253 356
380 391 443 459 471 473 480 490 527 575 576 584 594
627 628 660 697 716 719 732 790 807 824 876 879 918
941 963 980 988 996

102000 1 10 19 82 86 94 127 135 162 171 197 204 229
237 334 376 406 433 438 477 481 511 515 529 593 602
610 659 665 687 688 770 776 782 798 830 860 864 913
925 953

103003 29 57 72 80 96 192 194 206 212 245 268 282 284
308 309 311 320 321 331 356 436 466 478 514 518 521
562 593 640 661 677 755 775 804 810 819 846 858 S69
901 908 922 933 970 981

104021 35 99 108 111 120 149 158 232 241 310 337 353
365 367 372 407 454 487 538 576 617 673 722 727
764 797 821 826 857 861 888 924 933 991 995

105003 53 67 76 80 102 128 138 145 198 217 228 235
238 239 243 276 278 299 345 350 406 419 425 432 443
464 578 603 673 709 811 832 862 871 881 911 913 919
933 972 981 983 995 996

- 106083 89 174 238 275 286 298 356 370 379 433 472 512
528 552 595 620 627 654 677 717 740 770 824 842 850
858 877 907 940'943 945 949 962 974

107013 64 196 234 294 296 337 397 407 483 534 540 567
572 590 599 607 623 667 681 698 699 747 756 763 764
790 791 820 830 856 891 894 895 896 904 907 963

108013 23 24 40 61 70 86 113 122 166 183 227 248 276
286 290 367 379 408 426 477 484 503 527 529 534 573
592 626 684 694 703 749 794 798 799 810 851 869 879
900 918 953 955 985 986

109003 28 37 64 82 101 141 145 159 176 189 227 299 308
320 353 410 473 485 494 505 516 549 599 635 638 663
700 703 710 733 739 747 799 822 840 873 886 904 913
927 936 994

110047 52 86 140 145 207 237 241 282 311 335 374 396
423 486 504 511 514 535 536 552 569 574 630 631 673
726 771 794 823 864 879 954 975

111006 18 51 61 118 182 188 189 199 231 251 289 332
357 396 397 401 420 504 527 537 540 573 614 674 682
686 725 735 767 775 784 821 836 850 856 871 880 920
946 979

112055 75 166 173 179 185 228 258 276 301 317 340 366
382 392 396 403 465 474 514 540 572 623 644 649 673
685 715 724 743 773 795 812 814 832 835 848 899 940
945 964 965 976 983 993

113070 74 129 176 239 244 301 318 328 342 351 423 426
433 459 480 491 501 508 511 545 552 563 567 591 625
701 715 720 723 758 770 798 810 815 858 878 888 952 959
969 985 988

114009 76 77 103 132 134 161 216 280 293 296 348 368
396 423 429 446 531 593 657 667 696 715 724 743 780
810 825 854 862 865 897 929 942 948 959 967 991

115003 54 86 139 181 183 184 229 366 382 385 387 402
415 417 420 469 470 473 485 513 518 602 616 641 654
655 657 693 694 701 753 760 801 865 885 971 983 995

116006 18 19 26 31 59 64 153 163 172 211 225 239 252
267 271 272 307 347 406 421 472 535 597 612 640 641
651 709 736 748 763 796 891 897 898 969 973 976 980
987 988

117010 21 28 49 72 173 196 209 269 270 294 298 315 341
.183 398 403 421 445 452 464 489 512 524 525 554 560
563 581 616 639 642 726 737 739 764 806 841 853 857
862 919 988

118009 12 59 90 92 106 111 245 268 281 297 322 339 458
467 489 510 526 538 580 610 624 661 670 698 747
767 776 911 943 954 984

119042 64 70 104 137 164 174 191 209 236 250 258 286
303 316 337 341 366 491 507 509 532 623 673 684 696
736 757 761 793 815 823 829 833 839 840 865 890 911
954

120008 12 23 26 71 132 134 153 188 190 251 267 324 330
341 352 382 390 431 446 448 500 521 562 569 598 599

602 610 613 709 798 804 822 867 868 877 881 890 892
907 923 926 933

121003 77 126 171 180 201 234 242 258 264 272 294 329
348 401 465 487 491 509 527 580 587 588 596 604 618
631 649 652 659 660 664 666 710 749 753 756 772 774
809 810 838 S48 893 894 913 937 947 971 987 995

122005 24 46 51 58 59 63 111 114 120 209 213 214 229
290 297 299 346 348 377 399 404 422 424 445 457 487
491 498 508 549 634 637 673 684 687 732 781 843 847
857 396

123021 45 60 63 66 71 72 127 175 231 240 273 275 296
298 301 366 373 378 380 387 434 482 524 557 =60 605
628 653 681 692 698 729 733 738 768 785 790 807 829

ļ 842 843 354 856 858 865 377 927 936 941 946 948
124041 66 67 100 103 124 145 193 212 223 234 275 301

315 333 396 404 407 427 430 460 512 567 604 624 684
723 740 742 792 794 850 870 884 891 950 952 983

125023 28 36 44 57 114 150 237 300 301 303 338 359 360
370 375 376 403 472 509 527 551 582 591 601 607 627
632 638 644 669 672 726 736 741 774 825 835 879 892
906 932 956 958 977 995

126007 11 46 49 56 75 81 93 102 136 139 204 209 254
281 291 292 336 370 382 385 389 446 535 542 546 567
579 638 678 680 701 703 717 724 746 797 808 811 830
834 892 910 919 933 952 956 961 973 987 995

127014 19 20 31 44 46 74 80 96 103 114 116 120 123 197
262 285 350 364 383 439 486516 531 539 562 612 617
636 665 667 670 727 755 773 803 816 832 906 943 970
990 992

128055 61 163 166 181 270 338 356 366 379 392 431 453
474 524 527 558 569 575 580 607 620 636 666 675 683
687 734 758 780 869 894 896 916 917 937 980 995

129001 9 42 56 57 61 95 125 151 171 209 222 233 293
309 379 395 411 415 436 459 491 506 564 583 592 595
602 625 674 680 717 735 750 758 926 931 943 947 989

130079 136 166 235 243 245 255 260 263 304 326 332
355 376 426 438 451 508 533 538 554 564 575 589 624
635 640 707 710 720 730 766 776 777 798 822 888 936
942 980

131000 10 27 38 60 69 77 98 108 151 154 176 221 237
241 248 268 279 321 327 346 353 367 408 416 451 456
511 512 537 539 556 571 595 635 645 649 666 678 683
686 699 710 713 745 763 776 787 796 818 821 853 864 869
879 885 907 916 926 929 934

132005 18 27 51 64 84 254 273 295 304 326 369 383 404
417 428 460 464 479 485494 500 515 527 532 561 592 '
618 636 656 662 675 685 712 795 866 935 953 977 979
981 984

133005 55 56 106 123 133 204 266 295 296 329 335 340 357
367 399 410 421 447 455 467 543 555 572 604 611 645
669 688 702 716 749 810 811 815 888 941 971 975 996

134000 33 105 123 130 159 164 173 185 216 217 255 261
281 311 314 340 343 347 367 394 439 453 464 472 529
555 590 596 644 659 725 780 798 803 812 842 850 915
918 937 947 994 999

135012 47 81 93 100 108 109 122 162 169 200 224 259 278
285 287 303 307 328 335 390 451 467 468 475 476 497
509 513 529 572 638 642 667 716 717 737 755 779 811
819 882 886 909 923 929 953 973 982

136010 22 26 62 126 128 133 176 207 238 272 290 302 350
375 384 399 416 420 432 467 479 483 496 511 665 739
756 763 765 772 781 847 860 861 913 940

137060 95 106 121 133 139 216 217 244 274 307 333 347
360 388 437 448462 470 543 611 669 678 713 716 761
828 868 887 919 926 927 938 962 971 986 993 996

138009 29 65 72 130 135 193 217 251 275 322 364 411 491
518 561 601 607 615 620 623 659 706 734 796 809 S15
882 892 894 898 937 941 945 976

139017 31 51 52 54 89 119 185 225 248 306 309 329 344
345 362 363 386 431 506 525 569 595 615 618 624 671
674 700 717 730 770 777 795 803 821 822 841 856 868
872 954

140016 55 57 122 130 164 179 197 286 329 334 348 353 356
483 485 492 536 546 601 628 657 689 707 708 755 769
779 790 844 851 855 875 876 880 895 908 930 932 941 943
944

141041 67 85 105 110 148 156 182 183 207 235 237 244 251
279 296 305 310 325 347 367 369 430 441 442 459 460
499 513 541 571 576 580 581 597 617 640 670 696 742
752 766 785 793 820 838 839 861 872 882 964 997

142017 21 39 87 122 131 138 143 167 192 210 227 242 250
297 303 328 345 396 398 409 415 426 461 495 501 527
538 545 547 558 570 579 586 588 602 671 720 743 771
782 788 868 869 897 927 946 967 986

143025 72 133 134 144 155 185 220 232 234 245 298 302
310 359 373 401 410 423 437 462 467 474 485 545 558
582 588 638 649 704 788 840 854 862 879 890 905 931
933 950 958 981 995

144002 48 50 105 176 182 190 202 213 219 258 262 271
274 275 351 385 410 415 440 473 489 508 552 555 569

? 573 620 635 660 661 674 702 705 707 713 737 793 799
804 815 821 823 833 860 861 864 875 893 918 919 931

145029 33 84 85 108 149 165 196 206 216 294 312 320
391 411 439 476 493 499 554 589 610 637 640 644 645
704 705 723 761 762 770 779 799 842 888 930 948 957
967

146011 20 32 52 87 90 120 121 131 142 174 181 196
221 222 279 280 285 292 333 336 339 341 349 390 394
400 467 470 472 490 493 502 505 545 566 627 640 755
805 809 849 876 928 930 951 956 980 982 988

147013 34 76 111 155 169 204 209 252 281 300 309 310
360 364 386 392 419 436 469 480 532 575 590 600 625
627 650 665 684 704 744 775 835 836 849 899 912 981
986 991 998

148079 83 95 107 132 182 199 212 229 231 244 260 .309
321 322 324 329 330 332 367 376 379 388 399 408 434
456 464 475 494 507 520 528 546 561 565 632 661 678
692 711 826 842 909 939 946 952 993

149000 16 35 93 120 146 159 189 201 253 268 310 318 319
324 336 348 402 405 422 462 484 505 527 536 584 601
621 649 787 791 810 843 857 896 914 916 918 924 949
974 977

150000
Iklases vinnestu izmaksa sāksies 28. martā.
I klases ložu apmaina uz II klasi līdz 1930. g.

2. aprīlim. 33106

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.; 1143.,
i 146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piedarošu Andrejam Mi-
ķeļa d. Vēverim, kurš atrodas
Kuldīgas apr. Lutriņu pag., sa-
stāv no bij. mežsarga mājas
„Irbe" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 601?,.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un ;iek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi: mūža uzturs Miķelim un
Margrietai Vēveriem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kufa summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300 drošības naudas un jāpie-
sūta Tieslietu ministrijas atļauja,

iegūt pārdodamo nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33104z JVs 538

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 2.aprīlī pulksten 12
dienā

rakstveida izsoli
uz apm. 2000 kub. metru
egles stutmalkas pārdošanu
ar nodošanu Bolderājā uz krasta.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā no
piedāvājuma kopsummas. Tuvā-
kas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes ' 118. istabā. 33153

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
27. martā, pīkst. 11, Grostonas
pag. ,,Brūču" dzirnavās izpārdos
vairāksolīš. Fridricham Kornetam
piederošo kusiamo mantu, sastā-
vošu no atsperu droškas, noce-
nota par Ls 40,32 izpildot no-
dokļu departamenta nodokļu da-
lās rakstu no lf'30. g. 27. februāra
JVs 1040a.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, iā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pā'-došanas dienā uz vietas.

Rīgas notārs

Roberts Voigts
paziņo vispārībai, ka saskaņā ar
aktu, apliecinātu Rīgas notāra
R. Voigta kantorī 1930. g.
17. janvārī ar reģ. JVs 930, Elias
Pinchusa dēls Kanters ir izstājies
iz Rīgā, Brīvības ielā JVs 13, dz. 3
atrodošā aģentūras kantora zem
firmas:,,Elias P. Kanters <£ Dēls',
piešķirot savam dēlam Jozuam
Eliasa dēlam Kanteram tiesību
turpināt uzņēmumu viens pats
zem tās pašas firmas ,, Elias
P. Kanters & Dēls", pie kam
Jozua Kanters ir pārņēmis viens
pats visus minētās firmas aktīvus
un pasīvus.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
33111z Notārs R. Voigts.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā J\s 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p., paziņo, ka
1930i g. 3. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Aizputē, Kuldīgas ielā Ns 23,
fermā ,,Kloster-Aizpute" , pār-
dos pirmā atklātā izsolē kustamu

mantu, piederošu mir. Andreja
Zemgrid-Dicmaņamantojuma ma-
sai un sastāvoša no zirga, slēpēm,
ragavām, kamanām, aizjūgiem,
ratiem, ecēšām, arkliem, pļauj-
mašīnām, mēslu sējmašīnas, grā-
bekļa, svariem un labības tīrā-
mas mašīnas un novērtēta par
Ls 580. JVs 6/29.

Aizputē, 1930. g. 14. martā.

33108z Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec.
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, kal930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Jukumam Zemītim kas
atrodas Liepājā, Vidusceļa ielā 9,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 1968.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000 un tiek pārdots
dēļ Meiera Blumberga un cit.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 5473,80.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 600 drošības naudas.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 519

Liepājā, 1930. g. 15. martā.
33105z Tiesu izp.J.Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
ļ 146.— 1149. p., paziņo, kal930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē Lie-
pājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Francim Jāņa d.
Birnikam, kurš atrodas Kuldīgas
apr. Gaiķu pag-, sastāv no zemes
gab. JVs i 21 F ar nos. „P|aviņas"
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepostJVs9431.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000 vai no
priekšrocību prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu,kas pārdo-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
33090z JVs 543

Saldū, 1930. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Mežu deoartaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 3. aprīlī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Auces virsmežniecībā: Vērt. Ls

| 196,87 m(2886 gab.) bērza kluču |
Vien 6 pie Dobeles stac 9,21 „ ( 135 „ ) melnalkšņa kluču ... 7000

\ 2,79 ,, (23 ,, ) apses kluču )

Rembates virsmežniecībā:

I 559,37 steri mizotas stutmalkas 2,44 m gara . .]
513,19 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m gara .1 16900

Vien. 7 pie Jumpravas stac ! 30484 m3 (2597 gab>) skuiu koku kIuču 2,441
ļ un 2,75 m gara . . .)

Vien 13 turpat ......... 31,43 ,,' (282 ,, ) priedes finiera kluču
2,44 un 2,75 m gara. 1260

Jēkabpils virsmežniecībā:
,. , . .,; . .. . i 3,56 m( 1! gab.) egles baļķu \Vien. 1 posma pie Jēkabpils saur- 4 Qn ( ,s ) prjedesbaļķu,„sliežu dz-ļalm. 12 km no Je- ļ 2fig5 stcr ; mizotas stutmalkas 2,44 m gara . .(

,Z/

kabpils stac. 1246,75 ,, jauktas dedzināmas malkas . . . .J

Vien. 3 pie Trepes stac \ 372,22 m(1764 gabi) apses kluču \ 14300
pie Līvānu stac \ 67,45 ,, ( 305 ,, ) apses kluču /

Strenču virsmežniecībā:
' 108,45 m( 257 gab.) skuiu koku baļķu ...

2,50 ,, (22 ,, ) skuju koku kluču . . .
Vien. 3 pie Gaujas un Rāmnieku 127,41 sters mizotas stutmalkas 2,75 m gara . . 3600krautuves 68,12 ,, nemizotas stutmalkas 2,75 m gara .

31,98 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m gara, .
535 gab. kārtis

ļ 40,72 m( 672 gab.) bērza kluču \
Vien. 6 Saules stac \ 79,23 ,, (1175 „ ) melnalkšņa kluču . . .] 2970

{ 0,58 ,, ( 4 „ ) oša kluču ...... .)

Vien 7 nio Saules stac / 385,86 „ ( 873 ,, ) skuju koku baļķu . .;. .V 67Q0Vien. 7 pie bauies stac
^ 0j37 ^ ( ļ5

^
.y kārt;is j o/uu

... 0 , . 1114,57 steri mizotas stutmalkas I oonnVien - 8 turP\ 154,98 „ mizotas papīrmalkas j 220°

Vien 0 tumat / 374,65 „ mizotas stut- un papīrmalkas . . .\ ,.oonVien. 9 turpat ļ 25473 _ nemizotas stut- un papīrmalkas . ./ ouou

i f 445,10 m( 627 gab.) skuju koku baļķu . . ,|
Vien. 10 pie Gaujas uz Zvejnieku I 209,90 steri mizotas stutmalkas I iļ^ookrautuves ) 11,00 ., nemizotas stutmalkas ļ

l 1,37 m( 38 gab.) kārtis I
2030,59 „ (2129 „ ) skuju koku baļķu . . .

16,66 ,, (20 ,, ) bērza baļķu .....
Vien. 11 pie Gaujas uz Odriņa 20,14 „ (75 ,, ; airu koku *

sonnn
krautuves 7,41 „ ( 132 „ ) kārtis

0Mm

61,00 steri mizotas stutmalkas 2,75 m gara . .
253,00 ,, nemizotas stutmalkas 2,75 m gara .J

( 148,82 m( 302 gab.) priedes baļķu ļ
Vien. 12 uz Gaujas krasta Rāmnieka ) 63.7 steri nemizotas stutmalkas 2',75 m gara .1 ,finftkrautuves ļ 8,31 ,, mizotas stutmalkas 2,75 m gara . .(

V 4,92 ,, nemizotas papīrmalkas 2,44 m gara)
virsmežniecība

rieDaigas :

Vien. 3. pie Drustu stac. ..... 250,59 m( 500 gab.) skuju koku balku . . . 5400
Vien. 4 pie Dzērbenes Stac. lauk. 11 f 48,72 ,, ( 650 ,, ) bērza kluču . '.... .1

un 31 | 14,90 „ ( 211 „ ) melnalkšņa kluču . . i 2400
[ 6,62 ,, ( 40 ,, ) apses kluču I

Vien. 5 turpat lauk. 16, 17, 43, 51
un uz Lapiņu māju zemes . 568,96 ,, ( 995 „ ) skuju koku balku . . 12300

Vien. 6 pie Meļļu stac. . 809,39. ,, (1367 „ ) skuju koku baļķu . . . 17500
Vien. 7 turpat . . / 226, 92 steri skuju koku kluču .../ ..:• .)F . ?? (927,20 ,, mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 mg.l I14UU

Vien. 8 pie Piebalgas stac. 1717,00 m(2453 gab.) skuju koku baļķu . . . 39500
Vien. 9 turpat /H4,00 steri nemizotas stut-un papīrm. 2,14 m g. .1

(1318,31 ,, nemizotas stut- un papīrm. 2,44 m g. / ? ' vv

"™. ioWpat ,-...{
m

2f6
m
>75 gab.)(^ gg ;;;;;;} 3500

Stāmetienes virsmežniecībā:

Vien. 8 pie Litenes stac / '^j/
Ot) steri mizotas stutmalkas 2,14 m gara . .j

\ 292,00 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m gara ( t>Muy
Vien. 9 uz Pededzes upes krasta, ( 200,85 m( 535 gab.) skuju koku baļķu j

Lesiņa krautuvē > 4,49 ,, ( 12 ,, ) airu koku ' \ 3600
{ 4,04 „ ( 250 ,, ) kārtis ļ

Vien. 10 uz Pededzes upes krasta i 158^» \ 359 » ) bērza ba lķ" ? ? -ļ
„Meža muižas" krautuvē . . ) °>f" ® » ) melnalkšņa baļķu . . .1
i | 1,68 ,. ( 12 ,,, ) airu koku ( *6{n)

{ 4,68 „ ( 250 ,, ) kārtis J
Vien. 11 pie Annas stac 9,34 „ (71 ,, ) apses kluču ?[ 340
Vien. 12 turpat ... / 7710 ,, (1062 „ ) bērza kluču ļ

l 6,19 ,, ( 96 ,, ) melnalkšņa kluču . . / 2300

10 „ , . ( 239>.. ( 545 „ ) skuju koku baļķu . . .)Vien.-13 uz Gaujas kr. pie Le]as ciema { 17,03 „ ( 34 ,, ) bērza baļķu . ' . . . .1 10500
[ 607,30 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g.J
Gulbenes virsmežniecībā:

Vien. 7 pie Gulbenes stac. v-bas krau- / 38,38 m( 334 gab.) bērza kluču )
„. 0

tuves'<„Trīsstūris" ( 2,14 „ ( 17 ., ) melnalkšņa kluču ' '. '. ' ,300
Vien. 8 turpat 19,96 „ ( 105 „ ) apses kluču ...... 750

( 124,50 steri mizotu skuju koku kluču \
,.: 181,00 ,, (mizotas papīrmalkas .. '. ' . '
Vien..9 turpat 148,00 „ mizotas stutmalkas .......! 5000

72,50 ,, nemizotas papīrmalkas
5,00 ,, nemizotas stutmalkas .... " I

Vien. 10 dzelzceļa posmā Gulbene- f 726,60 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas \
,,. , T.irza 99 km I 55,50 „ mizotas papīrmalkas 6600
Vien. 11 pie Elstu stac. uz Damrozes / 558,10 „ mizotas papīrmalkas .. '. '

.
'
. '. \zemes I 56,40 ,, nemizotas papīrmalkas i 5,2°

,,'" „ I I 9-3 ( H9 gab.) bērza kluču '. '..
''

\Vien. 12 turpat 13,96 „ ( 165 „ ) melnalkšņa kluču \ 800
l 2,09 ,, (14 „ ) apses kluču ļ
' 140,14 „ ( 295 „ ) egles baļķu .....

21.71 „ ( 55 „ ) bērza baļ 'ku
... " , ,. . . . __ 12 .54 „ ( 30 „ ) alkšņa baļķuVien. 13 uz pludināma grāvja „Tira j 11,22 „ ( 30 .,) oša baļķu

purva" Jaungulbenes nov. 0,38 „ ( 4 ' , ) bērza kluču '. ' . ' . '. ' ..( 4300

°.22 ,. ( 2 ,, ) melnalkšņa kluču . .
0,30 ,, ( 2 „ ) oša kluču . .

I ( 60 „ ) kārtis
Vien. 14 uz Pededzes krasta pie Glīzdu ( 81,18 steri mizotas stut- un papīrmalkas \apg. mežsarga \ (40 gab.) kārtis. ...... .'! \ '.} 640

Vec-Salaces virsmežniecībā:
2704,50 m(2590 gab.) skuju koku balku )

42,29 „ (105 „ bērza balku '. ' . . .
25,;66 ,, ( 70 „ ) melnalkšņa baļķu . . .

Vien. 3 Liepupes jūrmalā pie kuģu 7'® >> < 22 .. ) °ša baļķu ..' ....
piestātnes 1 U'» ' v ? 2 ,, ) apses baļķu

0.49 >. ( 8 ,, ) bērza kluču
"'2 .i ( 3 ,, ) melnalkšņa kluču . .
1>,29 ,, ( 2 „ ) oša klučii -
" » .'-< 1 ,, ) apses kluču

255,63 „ ( 323 „ ) skuju koku baļķu . .
'-80 i, ( 4 ,, ) bērza baļķu .. ' .'...

Vecmuižas jūrmalā pie Lejas /'"ļ'.«,'..} ' » ) melnalkšņa baļķu . . .
Virlopu mājām ' '->' » ( 18 .. ) oša balku ........ .(l-„ ( 8 „ ) bērza kluču ....

3,89 „ (40 „ ) oša kluču
I.„ ( 7 ,, ) apses kluču

2249.89 m(2320 gab.) skuju koku baļķu . . . vērt Ls
135,36 „ (375 ,, ) bērza baļķu .. ' ....
124,94 „ ( 288 ,, ) melnalkšņa baļķu . . . 195000

Vecmuižas jūrmalā pie i 75,17 ,, ( 210 ,, ) oša baļķu . '
Jurdzēnu mājām 9,54 ,, ( 16 ,, ) apses balku

5,15 „ ( 58 „ ) bērza kluču
1,85 „ (20 ,, ) melnalkšņa kluču . . .

4,01 „ ( 40 „ ) oša kluču
741,73 ,, ( 677 „ ) skuju koku baļķu . . .
46,49 „ (99 „ ) bērza baļķu .. ' ....
44,62 „ ( 130 „ ) melnalkšņa balku . . .

Duntes jūrmalā uz Časkas un 119,99 ,, ( 279 ,, ) oša baļķu .. ' ....
Krastiņa krautuvēm 1 2,39 ,, ( 4 ,, ) anses baļķu

1,03 „ ( 10 „ ) bērza kluču '.
0,03 ,, ( 6 ,, ) melnalkšņa kluču . . .
6,35 „ (78 „ ) oša kluču

( 1101,72 „ (1328 „ ) skuju koku baļķu . . .
Skultes jūrmalā pie Ārņu 3,49 ,, ( 12 ,, ) bērza baļķu .' . . .
mājām „ 0,31 „ ( 3 „ ) melnalkšņa baļķu . . .

0,16 ,, ( 3 ,, ) bērza kluču ......
* ? 0,43 „ ( 6 ,, ) melnalkšņa kluču ...
2595,32 „ ,(3854 „ ) skuju koku baļķu . . .

24,55 „ ( 53 „ ) bērza baļķu .. ' ....
23,85 „ ( 53 ,, ) melnalkšņa baļķu . . .
4,39 „ ( 7 „ ) oša baļķu .. ' ....

Vien. 4 Ķirbīšu jūrmalā pie 3,36 „ ( 4 „ ) apses baļķu
Vitrupes ietekas 14,04 ,, (66 ,, ) bērza kluču

2,23 ,, ( 13 ,, ) melnalkšņa kluču . . .
4,59 „ ( 12 „ ) oša kluču
0,22 ,, ( 1 ,, ) ozola kluču
1,03 „ ( 2 ,, ) apses kluču '

726,06 „ (1057 „ ) skuju koku baļķu . . .
27,57 „ (60 „ ) bērza baļķu .. ' ....

5,52 ,,(11 „ ) malnalkšna baļķu . . .
0,60 „ ( 2 „ ) oša baļķu .. ' ....
3,63 ,, ( 6 ,, ) apses baļķu

Kirbižu jūrmalā pie Liel- J 1,08 ,, ( 1 ,, ) liepas baļķu !? 120000
urgas 1 22,55 „ ( 92 „ ) bērza kluču . . . . .

2,73 ,, ( 10 ,, ) melnalkšņa kluču . . .
6,11 „ ( 31 „ ) oša klučii
0;36 „ ( 2 ,, ) gobas-kļavas kluču . .
0,97 ,, ( 4 ,, ) apses kluču ....
0,08 „ ( 1 „ ) liepas kluču

1339.90 „ (2318 „ ) skuju koku baļķu . .
66,31 „ ( 173 „ ) bērza balku . .* . .
89,06 „ ( 227 „ ) melnalkšņa baļķu . . .

Sveiciena jūrmalā pie J 36,87 ,, ( 109 ,, ) oša baļķu
Svētupes ietekas 7,58 ,, ( 15 ,, ) apses baļķu

3,75 ,, (41 ,, ) bērza kluču
2,28 ,, (22 „ ) melnalkšņa kluču ...
0,12 ,',,.( 2 „ ) oša klučii

KaisKuma macioas virsmežniecība

:

Vien. 2 uz Braslas upes krasta pie ( 492,41 m(817 gab.) skuju koku balku . . .}
Virtakas mājām J 3,33 ,, ( 6 ,, ) bērza baļķu . '. ' ....} 14500

[ 314,97 steri mizotas stutmalkas ' J
Burtnieku virsmežniecībā:
( 101,40 m(1260 gab.) bērza kluču ļ

Vien. 3 pie Dauguļu stac { 7,04 „ ( 30 „ ozola kluču \ 3500
[ ? 1,03 „ ( 9 „ ) apses kluču ļ

Vien. 4 turpat I ^,62 steri nemizotu priedes kluču 2,75 m. g. .jK \ 27,54 ,, nemizotu egles kluču 2,44 m. g. . ./
JO

'Vipn fi +urnat ( 341,21 steri nemizotas priedes stutmalkas 2,14 m.g.\ ,,..„p
\ 700,83 „ nemizotas priedes stutmalkas 2,75 m.g/

12,5U

Ropažu virsmežniecībā:
Vien. 4 pie Inčukalna stāc 102,18 m(311 gab.) apses baļķu un kluču 3800

( 309,74 „ (1051 ,, ) bērza baļķu un kluču .1
Vien. 5 turpat { 23,14 ,, (110 „ ) melnalkšņa kluču . . .} 11500

[ 3,60 „ ( 19 „ ) oša klučii )

1

155,77 ,, (1554 „ ) skuju koku kl. 2,75 m. g.\
1166,95 steri mizotas stutmalkas 2,75 m. gafi . .1 16500
222,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g...17,00 ,, nemizotas papīrmalkas 2,14 m. g. J

i 139,09 m(1320 gab.) skuju koku kl. 2,75 m.'g.l
Vien. 7 pie Silciema stac M 181,00 steri mizotas stutmalkas 2,75 m. g. .\ 17000

( 350,00 ,. mizotas papīrmalkas 2,75 m.g. ļ
Vien. 8 uz Gaujas krasta pie Siguldas (1705,87 m(3639 gab.) skuju koku baļķu" ļ

pag. Katlapa mājām . . .13,48 „ ( 900 „ ) kārtis ' . . \ 39000
{ 7,27 „ (33 „ ) airu koku ļ

Vien. 9 uz Gaujas krasta pie Murjāņu ( 890,63 ,, (1624 ,, ) skuju koku baļķu
tilta . ; } 10,72 „ ( 431 ,. ) kārtis. . .

{ 7,28 „ (30 „ ) airu koku
uz Gaujas krasta pie Inču- ( 860,92 ,, (1777 ,, ) skuju koku baļķu . . f 4380°

kalna pag. Vangu mājām \ 13,04 „ ( 486 ,, ) kārtis
[ 6,73 „ ( 28 „ ) airu koku \
Vircavas virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Meitenes stac 46.50 steri bērza liestu malkas 0,75 m. g. 535
Vien. 5 pie Platones stac 80,92 m( 438 gab.) bērza baļķu un kluču . 3050
Vien. 6 turpat , 53,00 steri bērza liestu malkas * 610

Kursīšu virsmežniecībā:
vien stac

. o pie Keņges . ..... 84,23 m> ( 581 gab.) apses kluču 3206

Engures virsmežniecībā:

Vien. 1 Valdgales-Mērsraga dzclz- | ?'^
m 3

i }%% §ab-) aPses kl"ču -,
ceļa posmā 29 km j ?\}& ,» . ( °8 » ) P rie^s"ču

( 10,52 sten mizotas stutmalkas I 1650
40 km ' 26>3 ( 75 gab.) skuju koku baļķu . . .1

( 33,21 steri mizotas papīrmalkas ...... J
Vien. 2 Valdgales - Mērsraga dzelz- ( 69,61 m( 956 gab.) bērza kluču ....\„,ceļa posmā 40 km ( 7,73 „ ( 107 „ melnalkšņa kluču . . .( ilm

Cīravas virsmežniecībā:

Vien. 1 pie Marijas stac / 3™
steri mizotas eS!u stutmalkas. ......) ,„„' t 101,00 „ mizotas egļu papīrmalkas /

uav

Vien. 2 turpat 1 417,45 m( 748 gab.) skuju koku baļķu . . .)q,V 27,75 „ ( 37! „ ) skuju koku kluču .. . J
yi™

Balvu virsmežniecībā:
Vien. 13 pie Pakalniešu stac 449,72 m(3033 gab.) apses kluču ....:. 18OO0
Vien. 14 pie Strazdiņu stac / 758 . 97 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g. . . .\ „_„„

( 311,81 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g. . ./
Vien. 15 Pakalniešu stac /1070,U „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g. . .1 .,.„„

( 489,95 „ mizotas stutmalkas 2,44 m. g. . . ./
liwv

Vien. 16 Rugāju stac 790,53 „ mizotas stutmalkas 2,44 m. g. . . . 6700

' Lipnas virsmežniecībā:
Vien. 7 pie Ziguru stac. lauk. 18, 19,

20, 21, 42 un 43 159,74 m(1316 gab.) apses kluču 7000

Vien. 8 turpat lauk. 18, 19,20, 42 un 43 (S
„ (4262 „ ) bērza baļķu un kluču .1 sm

\ 76,98 ,, ( 665 ,, ) melnalkšņa baļķu un k./
Vien. 9 turpat lauk. 18, 19, 42 un 43 i 28/

20. " ( 39 £ " > sku Jk(iku kluču ?\ 450\ 3,19 ,, ( 7 ,, ) egles baļķu /

, Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. 6 pie Kārsavas stac. v-bas

krautuvē 81,05 m(.413 gab.) apses kluču 3200
Vien. 7 turpat 333,32 „ (3859 „ ) bērza un melnalkšņa kl.

(70% apm. bērza kluču) 9900
Vien. 8 pie Mežvidu stac 63,92 „ ( 440 „ ) apses kluču . ...... 2500
Vien. 9 turpat f 55,37 „ ( 688 „ ) bērza kluču \ 9?n(]

\ 18,62 ,, ( 231 ,. ) melnalkšņa kluču . . ./



Slates virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 1 pie Dignājas stac 330,696 m(1604 gab.) apses kluču 11000
Vien. 2 uz Daugavas krasta pie

Dignājas mācītāja kapiem 311,191 ,, (1449 „ ) apses kluču 10800
( 391,029 „ ( 403 „ ) egles baļķu ]

Vien. 3 turpat 19,00 steri mizotas egles stutmalkas ļ 10000
1 200 gab egles kārtis J
Sēlpils virsmežniecībā:

( 51,44 m( 255 gab.) bērza baļķu un kluču .]
Vien. 1 pie Seces stac I 22,70 ,, ( 104 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču J 2100

I 1,97 „ (13 „ ) apses kluču . ' ļ

1

347,00 steri mizotas stutmalkas i
67,74 ,, skuju koku kluču I „Qnn
4,86 m* ( 72 gab.) bērza kluču (

dauu

4,12 ,, (84 ,, ) melnalkšņa kluču . . .)

Vien' 3 UZEuvV,PeS kraSta PleS6S
I

ltQ0 stS Saf s^tmats
^"

^ \ \ ] 4150
i 1,30 „ skuju koku kluču )

Ruskolovas virsmežniecībā:
12270,00 steri sausas mizotas stutmalkas 2,14 m. g.ļ

Vien. 1 pie Mežvidu stac { ar 20% kluču piejaukuma . . . .! 20500
ļ 18,50 ,, priedes dedzināmas malkas 2,14 m. g.J
(1941,00 steri sausas mizotas stutmalkas 2,14 m. g.ļ

Vien. 2 pie Kārsavas stac ar 40% kluču piejaukumu ļ 17500
[ 7,50 ,, priedes dedzin. malkas 2,14 m. gari)
Viļakas virsmežniecībā:

Vien. 13 pie Kuprovas stac. uz
Pušpura un Krasovska kr. 312,10 m(1730 gab.) apses kluču 12500

Vien. 14 turpat uz Vrublevska kraut. 84,18 ,, ( 446 gab.) apses kluču 3400
Vien. 15 pie Žiguru stac 29,30 ,, ( 141 gab.) apses kluču 1200
Vien īetumat / 4

'"
( 40 gab) bērza k!uču \ 200vien. 10 turpat

^ 2QQ
^

, ļg
^ ^ melnalkšņa kluču . . ./ im

Vien. 17 pie Kuprovas stac 505,08 „ (2915 gab.) apses kluču 20000
Vien. 18 turpat Feinšteina zāģētavā 47,27 „ ( 60 gab.) priedes baļķu 800
Vien. 19 pie Viļakas stac. Strazdiņa zā-

ģētavā '. . . 76,01 „ ( 70 gab.) priedes baļķu 2400

Vien 20 oie Purvmalas stac '
16092 gab. apses mucu galdiņi 71 cm g.ļ ,„„„

Vien. zu pie Htirvmalas stac
^

31893 gab. apses mucu galdiņi 97 cm
g/

6

**Vien. 21 turpat 46,62 „ ( 246 gab.) apses kluču ..' .... 1850
Vien 22turnat i °'" < 4 gab > bērza kluču \ 60vien. ^ turpat ..........y X1Q ^ ( ]3 ^ ) melnalkšņa kluču . . ./ w

Vien. 23 Vecmuižas stac. lauk. 14, 44
AZ. AOA Od /OC1Q n~V\ .,«£.. 1.1. .X.. lOAHA

.

Ull lO tO^JS ,, \0\i£.O galt.J Cīļ.»OU 1MLH.L IWV\I

Bebrenes virsmežniecībā:

121
,17 m( 240 gab.) bērza kluču

29,03 ,, ( 475 ,, ) melnalkšņa kluču . . .
2,38 i! (22 i! ) oša kluču ......
4,44 „ (17 ,, ) apses kluču \ 2800

I 0,95 ,, ( 12 ,, ) bērza kluču
pie Jersikas stac. ļ 16,56 ,, ( 182 ,, ) melnalkšņa kluču . . .

I 4.49 „ (24 ,, ) apses kluču
( 75,20 „ ( 91 gab.) skuju koku baļķu . . .

56,81 ,, ( 137 ,, ) bērza baļķu . * ....
,,. n p, , . ..„ 25,66 ,, ( 65 ,, ) melnalkšņa baļķu .' . .Vien. 2 uz Daugavas krasta pretim fa

»
J 20 ','/) oša balk{, .. ';... .1 770oNīcgales stac.

206,79 steri mizotas stut- un papīrmalkas . . .
117,26 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas . .

3,46 m( 100 gab.) kārtis
( 15,44 mf ( 34 gab.) skuju koku baļķu . . .-.

Vien. 3 uz Daugavas krasta pretim ,ļ^J
»

ļ

*ļ »
ļ SfalSa"baļķu '.' ' . \ 6500

jersiKas stac. 246,48 steri mizotas stut- un papīrmalkas . . .1
*? 3,08 m( 100 gab.) kārtis .)

Varakļānu virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Stirnienes stac. lauk. 14 /1932,00 steri nemizotas egles stut- un papīrmalkas

un 15 \ 2,44 m. gari 15400

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā.

{39 ,29 m(566 g.) bērza baļķu un kluču . . .
0,08 ,, ( 1 g.) melnalkšņa kluču
0,16 „ ( 3 g.) oša „

1

3,14 ,, ( 34 g.) bērza baļķu un kluču . . . ,500

0,17 „ ( 3 g.) melnalkšņa „ . . .
o;oo ;, ( 2 g.) oša ? ,;. ..
3,70 „ ( 23 g.) apses „ . . .

Vien. 3 uz Džūkstes upes pie Tīman- / 362,25 m(800 g.) skuju koku baļķu un . . .1
Veļu mājām \ (233 g.) „ „ kluču . . . .(

. ... . ... I 14,07 m( 31 g.) skuju koku balku un . . .( Dt>uu
pie M.mju mājam { ļ 2|}' J ^ kh;iu ļ

Elkšņu virsmežniecībā.

Vien. 1 šaursliežu dz-ļa posmā Jēkab- / 568,57 m(931 g.) skuju koku baļķu \ i??t;n
pils-Viesīte 30 km . . . . \ (1237 g.) kārtis /

Vien. 3 turpat ( 170,42 steri mizotas stutmalkas 2,75 m. g. . . .]
> 404,64 ,, „ papīrmalkas 2,44 m. g. . .} 5400
[ 30,69 m(327 g.) skuju koku kluču 2,75 m. g.)

Lejas virsmežniecībā.

( 609,65 m(1055 g.) priedes baļķu '
350,52 „ ( 692 g.) egles baļķu

Vien. 1 uz Gaujas krasta Sikšņu nov. j 55,67 ,. ( 84 g.) brāķa baļķu I 24850
„Garais-Gaujmals" krautuvē ļ 18,51 „ ( 457 g.) skuju koku kārtis ....

ļ 431, 60 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m. g.
{ 125,50 „ nemizotasjauktasstutmalkas 2,44m.

571,10 m(800 g.) skuju koku baļķu
„,. ? „ „? • .- ; , . 12,92 „ ( 20 g.) brāķa baļķu
Vien. 5 uz Gaujas krasta Lejas nov. I g w . 200 i. skuju koku kārtis ....I ,,R =npie Sinoles tilta „Ciema- t 2g,

^ ^ mJzotas jau k
J
tas stutmalkas 2,44 m. g.f

,4850
tīņa krautuvē g7> 30 ^ nemizotas jauktas stutmalkas 2,44 m.g.

(Apmēram 10% no baļķu masas-blokbaļķi)

( 343,12 m(307 g.) skuju koku baļķu
_ . , . ,. 2,57 „ ( 2 g.) brāķa baļķu

Vien. 6 uz Gaujas krasta Lizuma nov. ļ j 66 i 6 g) airu
pie Velēnas Lielpētera Baltā i 0'' > 5ļ l ļ'( k ^s ' \
krautuvē, uz Gaujas krasta (Apmēram 150/ ' no baļķu masas — blokba|ki) 'i ' ' 8550
Sinoles no\^,Riduzu kraut. 7,60 steri mizotas jauktas stutmalkas 2,44 m. g.

(Apmēram 25°/0 kluču)
„Rēču" krautuvē / 73,80 steri mizotas jauktas sturfhalkas 2,44 m.g.

\ (Apmēram 50% kluču)

Lubānas virsmežniecībā.
Vien. 6 uz Aiviekstes upes Ozoliņa

krātuve Meirānu pag. . . 14,25 steri spolīšu malkas 90
30,33 m( 62 g.) skuju koku baļķu
73,78 „ (225 g.) bērza baļķu

Vien. 7 Aiviekstes krastā uz Apkalna I 7,14 „ ( 15 g.) melnalkšņa baļķu ... .1 2800
zemes | 0,56 „ (2 g.) oša baļķu

F\ noh airu l/r\I/itii ii /
i/ c,«u. «o.vrvn

150 „ kārtis

182
,00 steri mizotas stutmalkas ļ

646,00 „ nemizotas stutmalkas I 44nn
v 15 gab. airu koku (
550 „ kārtis )

„,, ,, o /(857 g.) skuju koku baļķu .... ..
570,11 mļļ,79 |_j n n kklču

ķtn. 4 uz Aiviekstes krasta Zviedra 34,07 „ ( 76 g.) apses kluču un baļķu . . .
un Zeberina zemesMeiranos 268,00 steri mizotas papir- un stutmalkas ... 18000

300,00 ,,' nemizotas papīr- un stutmalkas . .
40. gab. alfu koku

800 ,, kārtis

Bauskas virsmežniecībā.

Vien. 1 pie Mežotnes stac 73,57 m(816 g.) bērza kluču j 4100
pie Sesavas stac 43,86 „ (633 g.) , )

Rīgā. Vērt. Ls

Vien. 119 Torņakalna stac. lauk. 10 . / '^ļ ™< 141 §•> b5r, za
,lučl1

, . ? ) 555
\ 1,46 ,, ( 17 g.) melnalkšņa kluču /

Vien. 117 Krasta stac. lauk. 93 . . . 142,61 „ (1036 g.) apses kluču \ fi7
..

Preču stac. lauk. 75 . . . 16,61 „ ( 135 g.) apses kluču /
b/4a

Vien. 120 Preču stac. lauk. 75 . . . 45 steri bojātas malkas 250
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. 33145

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa

1930. g. 12. aprīlī, pīkst. 10.
Valsts zemes bankas Jaunlat-
gales aģentūras telpās, jaunlat-
galē, Skrindu ielā JVs 2, pārdos
atklātā vairāksolīšanā aģentūrā
atrodošos ugunsdrošo skapi, no-
vērtētu par Ls 80,= .

Skapis apskatāms izsoles dienā
uz vietas. 33010

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 28. martā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Ropažu ielā Ns 19, pārdos
vairāksolīšanā Ozoliņa Pētera
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 549,— un sastāvošu no
pudelēm viņa 1929. g. nekusta-
mas mantas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā; 1930. g. 21. martā.
33156 Piedzinējs J. Sīmanis.

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 3. aprīlī pulkst. 12
dienā

rakstisku izsoli
uz apm. 600 kub. metru neap-
grieztu 1,25 —5 cm biezu ozola
dēļu un apm. 600 kub. metru
8—19 cm biezu neapgrieztu
ozola planku pārdošanu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā no
piedāvājuma summas. Tuvākas
zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes
118. istabā. L 7489 33154.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā

izdos savā kancelejā, 1930. g.
27. martā, pīkst. 12 dienā,
jauktā izsolē žoga būvi, mašīn-
šķūņa un sētas izbruģēšanu Lie-
pājā, Lazareva un Ostas ielas
stūrī.

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē Ls 500. Ar tuvākiem
noteikumiem var iepazīties kan-
celejā, Ulicha ielā Ns 44, parastā
darba laikā. 33009z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. martā, pīkst.
10, L. Piena ielā Ns 3, pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfam Lūsim
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no 4 smagā ormaņa ras-
puskām, kuras novērtētas par
Ls 500. 33115z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. martā, pīkst.
10 no rīta, Elizabetes ielā JNe 14.
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Hen-
rietēs Poržickajas kustamu mantu
sastāvošu no klavierēm-pianino,
drēbju skapja, divām bufetēm
un trimo spoguļa, kopvērtībā
par Ls 541,50. 33129z

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930.g. 29. martā
no pīkst. 11 rītā sākot, Lukštanu
sādžā, Skaistas pag., ūtrupē pār-
dos Donata Kučika kustamo
mantu, sastāvošu no govs, 4 g.v.,
sarkanas spalvas un novērtētu par
Ls 40. Izzināt sarakstu, novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33024z

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930.g. 29. martā
no pīkst. 10 rītā sākot Lukštanu
sādžā. Skaistas pag., ūtrupē pār-
dos Jāzepa Kučika kustamo
mantu, sastāvošu no govs, 7 g.v.,
sarkanas spalvas un novērtētu
par Ls 30. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, ķā arī apskatīt pār-
dodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 33025z

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. g. 27.martā
no pīkst. 12 dienā sākot, Skaistas
pagasta valdes namā fitrupē
pārdos Roberta Bluzma kustamo
mantu, sastāvošu no skapja un
kumodes un novērtētu par Ls 70.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

F. M. Jelgavas cukuro fabrika
1930. g. 28. martā, pulksten 12, cukura fabrikas kantorī, Jelgavā,
pārdos jauktā izsolē,apm. 75,000gab.

lietotus džuta maisus.
Maisi sadalīti partijas:

NsNe 1, 2, 3, 4, 5, 6 pa 10.000 gab. katrā
NsNe 7, 8, 9 „ 5.000 „
Izsoles dalībnieki piedalās uz katru partiju atsevišķi. Cenu

uzdodama par 1 maisu, noņemot no Jelgavas cukura fabrikas
noliktavas.

Drošības nauda partijām NsNe 1—6 Ls 500 par katru part.
un NsNs 7—9 Ls 250,— par katru part.

Nosolītie maisi noņemami 21 dienas laikā, skaitot no izsoles
dienas. Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties F.M.Jelgavas
cukura fabr. kantorī Jelgavā un fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas
ielā Ns 1. 33128v

Mašīnistu kursus
sarīko

teju un zemes teļu ilspilaii
nos. g. JO. aprīļa līdz 10. maijam.

Kursos paredzēts uzņemt apm. 70 fiziski attīstītus Latvijas
pilsoņus ar praksi iekšdedzes dzinēju apkalpošanā vai atslēdznieku
darbā, pie kam priekšroka tiks dota Technikumu vai zemāko arod-
skolu beigušiem. Kursu sekmīgi beigušos pieņems Šoseju un zemes
ceļu dep-ta dienestā. Pie iestāšanās nepieciešama latviešu valodas
prašana, mutiski un rakstiski.

Mācības nauda — Ls 10,—, kas iemaksājama mācības sākumā
dep-ta kasē.

Lūgumrakstos uzrādāmas ziņas par vecumu, izglītību, ģimenes
sastāvu un iepriekšējo nodarbošanos, uh tie, apmaksāti ar 80 sant:
zīmognodevu, iesniedzami līdz š. g. 1. aprīlim Šoseju un zemes
ceļu dep-tā, ist. 461, kur arī tiks doti sīkāki paskaidrojumi.

L 7463 33155v

P. un t. departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 3. aprīlī,

rakstveida sacensību uz
800 kg acetonu un

iZSOli uz:
1) 20000 gb. elementu oglītēm;
2) 250 kg fosforbronzas skārdu un
3) 400 kg alumīnija skārdu.

Sacensība resp. izsole notiks minētā datumā pulksten 11,
P.-t. departamenta saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15.
Sacensību dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājumu kopsummas. Kommerciālie un techniskie noteikumi
saņemami darbnīcas kommercdaļā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās
no ' nulksten 10—12 un 12.30—14. L 7459. 2* 33151v

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

vuftstveiāa. sacensības:
1930. g. 27. martā uz ,,Demag elektro-celtni — 5000 kg celtspējas"

— I gab.
1930. g. 27. martā uz Kondensāta traukiem, ventiļiem, ūdens-

mērītājiem, gāzu caurulēm, pēc saraksta.
Sacensība sāksies pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
7ina<!HvpItppIii -uirevalHp Pintrnlaiplā No 3 ist. 10.3. ī. 7477 331i9v

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 28. martā, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ne 70, jauktā izsolē sekošus darbus:
1) Koka tilta jaunbūvi, pār Rēzeknes upi, pie Kaunatas dzirnavām,

uz Rēzeknes-Bukmuižas II b šķ. ceļa, Rēzeknes apriņķī,
Kaunatu pagastā. — Drošības nauda Ls 460,—;

2) Koka tilta jaunbūvi, pār Utrojas upi, uz Kārsavas-Ooliševas
II b šk. ceļa, pie Zeļčevas sādžas, Ludzas apr., Kārsavas pag.
(Ls 1100,—);

3) Lauderu-Rundānu 2 km gara zemes ce|a jaunbūvi. Ludzas apr.,
Rundēnu pag. — (Ls. 1000,—).
Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

33149v L. 7449.

£atvijas Bankas
Rēzeknes nodaļa

pārdod: Beļģijas pakulu apstrādāšanas mašīnu, lielus ratus sma-
gumu vešanai, dārzu šļirces, ceļamos blokus, Iedējamās lampas,
skrūvstiķus, tarčku, elektr. urbi, kloķurbējus, klupas, braucamos
lokus, sakas, sedulkas, matračus, vītņu griezējus un bloku staipuļu
uzvilkšanai.

Mantas apskatāmas nodaļas noliktavā, Katedrāles ielā Ns 22,
izņemot Beļģijas pakulu apstrādāšanas mašīnu un lielos ratus
smagumu vešanai, kuri apskatāmi Fin. min. linu fabrikā, Ozol-
muižā. Rakstveida pirkšanas piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant.
zīmogmarkām, iesniedzami līdz š. g. 1. aprīlim Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļai. 33!09v



Zemgales iirijas Mita.Daugavpili.
Karavanes ielā Ns 23, 1930. g. 27. martā, p'.kst. 11,

izdos sacensībā
apm. tOO tonnas svaigas lieffopu

gaļas piegādi
Daugavpils garnizona vajadzībām no 1930. g. 1. aprīļa līdz

1930. g. 1. augustam.
Izsoles drošība — Ls 57,— no katras piedāvātās tonnas.

Tuvāki paskaidrojumi Zemgales divizijas intendantūras kan-
celejā Daugavpilī, Karavanes ielā Ns 23, katru darbdienu no
,Jt'o_iii L 7452 33150

Valsts tipogrāfijā
dabūjami šādi Kodifikācijas

nodaļas izdevumi:
Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos

(1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls 0,70.

Tiesu iekārtas likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,85,
iesieti „ 2,80, „ ., „ 3,15.

Pagasttiesu likumi
'(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80,
1 iesieti ,, 1,70, „ „ „ 2,—

Vekseļu likumi
(1925. g. izd.)

broš. LS 0,60, ar pies. Ls 0,80,
iesieti „ 1,60, „ „ „ 1,90.
Kriminālprocesa likumi

(1926. g. izd.)
Šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodaļas 1922. g.izdevumu
(visp. not. un I gr.) tā ari pilnā
apmērā Krievijas ..Veraei. Vro-
jioBHaro CyaonpoH3BOflCTBa", ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem līdz 1926. g.

15. oktobrim.

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:
1903. gada 22. marta

$oāu lifcumi
(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:

broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.l

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipografijā,pilU.istabā

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas.

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tiklos-

u. c.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90'

ar piesūtīšanu ... . „ 1, 10-
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15-
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18';

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.

Maksā pīt'Ar LfS
Brošēts eksempl. ļ 2.70 3 —
Iesiets ,,
(šagrēna kaliko) ļ 4.50 4.90
Iesiets eksempl. ,i
(pusādā) I| 5.60 6.—

Rokas grāmata
Likumkrājurna lietotājiem

(1927. g. izd.)
Izdevumā iespiesti līdz 1927. g.
31. oktobrim izsludinātie likum-
došanas aktu virsraksti, norādot,
kas un ar ko atcelts, grozīts vai
papildināts, un ievietojot pie
attiecīga Lik. kr. skaitļa visu
spēkā esošo pārgrozījumu un pa-
pildinājumu pilnu tekstu. Grā-
matai pievienots spēkā esošo
aktu saraksts pēc atsevišķām

tiesību nozarēm.
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 5.—,
ar piešūt ,, 5,40,

šagrēna kaliko sēj „ 6,80,
ar piešūt , 7,20.

Alfabētisks satura rādītājs
Likumu un Ministru

kabineta noteikumu krājumam
1919.—1927. g.
(1927. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi līdz
1927. g. 31. decembrim Likum-
krājurna iespiesto aktu skaitļi,
norādot, kuri no tiem vēl spēkā,
kuri atkrituši un kur tie uz-
meklējami 1927. gadā izdotā

„Rokas grāmatā". s
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 4,90,
ar piešūt , 5,20,

šagrēna kaliko iesēj. .. ,, 6.60,
ar piešūt„7.—Nodokļu nolikums

(1928. g. izd.)
Šis izdevums ietver visus attie-
cīgos līdz 1928. g. 31. oktobrim
izsludinātos likumus un notei-
kumus un atvieto Krievijas.. VcTaBb o npsiMbijcb Hajioraxi>"'
(1914. g. izd.) ar visiem vēlākiem
pārgrozījumiem un papildināju-

miem.
Maksā:

brošēts eksemplārs.... Ls 2,40„
ar piešūt, iekšzemē.. ,, 2,70,.

šagrēna kaliko iesēj... ,, 4,20,
ar piešūt, iekšzemē.. ,, 4,60>

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pilī,.
1. istabā.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 13436,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
koni. 1924. g. 22. dec. ar Archipa
Smoļakova vārdu. 31966o

Kokrūpniecības un tirdzniec.
akc. sab. „LATBRITS"

akti. iUispār. sapulce
notiks sestdien, 1930. g. 26. aprīlī,
pīkst. 5 p. p., sabiedrības telpās,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 81.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1929. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) Budžets-1930.' gadam.
4) Instrukcijas valdei un direk-

toram-rīkotājam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33118z Valde.

Ziemeļu Baltijas zāģētavas
akciju sabiedrības

kārtējā ieneralsapulie
notiks 1930. g. 14.aprīlī, pīkst. H
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 23 / 25.
dz. 3.

Dienas k«ārtība:
1) Darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1928. g.,
kā arī ar šo saistīti jautājumi.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jumi.

3) Vēlēšanas.
4) Imobila pirkšana.
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar sta-
tūtu § 55, jāuzrāda savas akcijas
vai kvītes par to noguldījumu
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces, lielā Smilšu ielā 23/25.
33122z Valde.

Iļģeciema miitu rūpniecība
akciju sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo

vispāīēio akcionāru sapulci,
kura notiks 1930. g. 12. aprīlī,
pīkst. 14, Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par

1928. g. apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1928. g. darbību.
5) Budžets 1929. gadam.
6) Direktoru vēlēšanas izstāju-

šos vietā.
7) Revīzijas kommisijas vēlē-

šanas.
8) Nekustamu īpašumu iegūšana.
9) Dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi. 33121z Valde.

Papīra rūpniec. un tirdzniec.
akciju sabiedrības

„Chromo"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

ārkārtēju

Dilim sainīti
1930. g. 23. aprīlī, pīkst. 17, valdes
telpās, Kalnciema ielā Ns 40,
Rīgā, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Revīzijas kommisijas locekļa

vēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.
33I24z Valde.

Alus darītavas akc. sab.
.Janlielzers"

valde, uz sabiedr. stāt. 47. § pa-
mata uzaicina akcionārus ie-
rasties uz

kārtēju vispār, sapulci
1930. g. 17. aprīlī, pīkst. 7 vakarā,
Valdemāra ielā Ns 15, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

ļpČļļļļJļ

2) 1928./29. g. pārskats, revīzi-
jas kommisijas ziņojums.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33119z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības paju
sabiedrība

,.Brāļi Pogiņi un biedri"
sasauc

godsfearfēfo
! pilnu biedru sapulci

1930. g. 15. aprīlī, pīkst. 19,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 87/89.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1929. g, darbības

gadu, valdes un revīzijas kom-
misijas ziņojumi un gada pār-
skata pieņemšana.

3) Budžets 1930. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
33125 Valde.

Stopiņu pag. valde izsludina
zināšanai, ka Jēkabs Lābens,
dzim. 1889. g. 3, martā, pieteicis
par nozaudētu savu kara klau-
sības apliecību Ns 17298J izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. p-ka
1925. g. 30. sept., ' kamdēļ šī
apliecība uzskatāma par nederīgu.

Mērdzenes pag. valde atsauc
savu sludinājumu publicētu ,,V .
V." 241. num. no 1929. ģ.
par Origorija Belija pases no-
zaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 31969o

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN Ne 018770,
izd. no šīs pag. valdes Broņislavai
Ekšo ar Ns 2370 1928. g. 27. janv.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem šādus
pieteiktus par nozaudētiem do-
kumentus: 1) kumeļu reģistr.
zīmes NeNe 211 un 313, izd. no
Salienas pag. valdes 1926. g.
8. apr. un 1926. g. 16. dec.
ar Filata Goršolātova vārdu;
2) kumeļa reģistr. zīmi N° 318,
izd. no Skrudalienas pag. valdes
1925. g. 15. dec. ar Vasilisa
Sorsta vārdu un 3) zirga pasi
Ns 20482, izd. no Salienas pag.
valdes 1929. g. 11. jūl. ar Haima
Zubovica vārdu. 31957o

Mērdzenes pag. valde atsauc
savu sludinājumu, publicētu ,,V .
V." 51. num. no 1930. g. par
Nikodēma Čerana pases nozaudē-
šanu, jo minētā pase ir atrasta.

S^ažādi
sludinājumi.

> j
Tā kā paju sabiedrības „Liepā-

jas Burtnieks" pilna biedru sapul-
ce 1930. g. 10. martā nenotika
vajadzīgā biedru skaita trūkuma
dēļ, tad
otrreizējā vispārējā pilna biedru

sapulce
notiks š. g. 7. aprīlī, pīkst. 19,
Lejas Kurzemes Krāj-aizdevu sa-
biedrības telpās, Liepājā, Lielā
ielā JVslS .ar agrāko dienas kārtību:
1) Oada pārskata pieņemšana

par 1929. g.
2) Budžeta pieņemšana 1930.g.
3) Nama pārdošanas jautājums.
4) Likvidācijas jautājums.
5) Dažādi jautājujmi.

Piezīme. Šī otrreizējā sapulce
uz statūtu 60. p. pamata būs piln-
tiesīga pie katra dalībnieku skaita.
32854z Valde.

Rīgas hipotēku biedrības
neuzteicamo ķīlu zīmju

atmata tirāža
notiks piektdien , 28. martā š. g.
pulksten 10 priekšpusdienas bie-
drības telpās, Miesnieku ielā N° 14.

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
33141 Valde.

i-"""' -*

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1930. g.
29. martā, pīkst. 13, Gaigalavas
pag. jaunsaimniecībā Ns 2F pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Jānim
Bundulim vienu govi, vērtībā
Ls 75,—, novērtētas par Ls 75,—
Ls 31,2 ar % piedzīšanai sas-
kaņā ar Rēzeknes apr. Valsts
zemju inspektora rakstu Ne 8999
no i929. g. 20. nov. 3301 Iz

Rīgas prefektūras 9.iec. priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto
Aleksandra Feodorova karakl.
apl., izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1929. g. 11. februārī ar
Ne 8786, par to, ka nederīgs
kara dienestam. Feodorovs dzi-
mis 1907. g. 28. augustā. 33116z

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. gi?9.martā
no pīkst. 12 rītā sākot Lukštanu
sādžā, Skaistas pag., ūtrupē pār-
dos Jāņa Kučika kustamu mantu,
sastāvošu no govs, raibas spalvas
un novērtētu par Ls 60. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodam:: mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Garozas pag. valde izslud'na
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliec. Ne 4807, uz rezer-
vista Ludviga Jāņa d. Lagzdiņa
vārdu, izd. no 3. Jelgavas kājn.
pulka kom-ra 1925. g. 27. mājā

īzsiua

Dzirciema pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-'
zaudēto Latvijas iekšz. pasi CV
Ns 018579, izd. no Dzirciema
pag. valdes 1928. g. 24. janv.
ar Pētera Krišberga vārdu. 31642b

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ne 34886,
izd. no Dobeles pils. valdes
1929. g. 9. sept. Ns 196 ar Dāvida
Levitas vārdu. 31649b

uaurti vaiue

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. g. 27.martā
nopīkst. 12 dienā sākot, Skaistas
pag. valdes namā ūtrupē pārdos
Staņislava Blazeviča kustamo
mantu, sastāvošu no: 1) ratiem
ar dzelzs asīm, 2) dēļiem l'/ 4" —
28 gab., 3) 2 tītariem, 4) modinā-
tāja pulksteņa un novērtētus par
Ls 112. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 33028z

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu, 1930. g.
27. martā no pīkst. 12 dienā
sākot, Skaistas pagasta valdes
namā ūtrupē pārdos Ignata Pun-
cuļa kustamo mantu, sastāvošu
no telītes 3 g. v., sarkanas spal-
vas un novērtētas par Ls 70.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nozaudēta radioiona abonenta

Aleksandra Hofmaņa, dz. Dubul-
tos, Mellužu ielā JN» 9, abo-
nenta kartiņa JNs 17436 un tam-
dēļ uzskatāma par nederīgu.

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
par nederīgumu kara dienestam
Ns 6689, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1920. g. 3. aug.
ar Ādama Ķaneniekav. 31645

Bauskas apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu par Dorotejas
Steben pases nozaudēšanu, ie-
spiestu ,,Vald.Vēstn." 42.num. no
1930. g. 20. febr., jo min. pase
ir atrasta. 31667x

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. g. 29.martā
no pīkst. 12 rītā sākot Lukštanu
sādžā, Skaistas pag., ūtrupē pār-
dos Franča Kučika kustamu
mantu, sastāvošu no govs, 3 g. v.,
sarkanas spalvas un novērtētu
par Ls 100. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 33032z

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
izsludina par ned,. motocikleta
vadītāja atļauju Ne 811, izdotu
no prefektūras 1929. g. 17. maijā
Alfrēdam Gustavam, kura pie-
teikta nar nozaudētu. 331447

Liepājas preieKiura .na
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi
Ne 51717, izd. no L.epājas prēf.
1926. g. 6. jūlijā ar Leva Bēra d.
Hiršberga vārdu; 2) Latvijas
pasi ser. BP Ne 014740, izd.
no Liepājas pol. 1. iec. pr-ka
1927. g. 16. decembrī ar Vilhelma-
Jēkaba-Oskara Lacekeļa-Lāča
vārdu; 3) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 002002, izd. "no Liepājas pol.
3. iec. pr-ka 1928. g. 25. februārī
ar Indriķa Strutena vārdu;
4) Latv. pasi ser. BP JVe 007589,
izd. no L.epājas pol. 2. iec. pr-ka
1927. g. 28. okt. ar Marijas
Domiceviča, dzim. M'ckus, vārdu;
5) Latv. pasi ser. BP Ns 011968,
izd. no Liepājas prēf. 1927. g.
24. nov. ar Olgas Stromberga-
Strālberga, dzim. Antoniškis, v.;
6) Latv. pasi ser. BZ Ne 003452,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
10. martā ar Jura Bite-Bite-
nieka vārdu; 7) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 017582, izd. no Lie-
pājas prēf. 1929. g. 2. janvārī
ar Hanas-Esteres Bongs,' dzim.
Buchbinders vārdu; 8) Latvijas
pasi JVs 714, izd. no Sakas pag.
valdes 1920. g. 22. jūn. ar Annas
Ermaņa m. Strēlnieka vārdu;
9) Latvijas pasi ser. BZ Ns 01277t)' ,
izd. no Liepājas pol. 3. iec. pr-ka
1928. g. 30. maija ar Voldemāra-
Ernesta Zviedra-Tabaka vārdu;
10) Latvijas pasi ser. LT Ns008015
izd. no Ezeres pag. valdes
1927. g. 3. okt. ar Jāna Nesaules
vārdu; II) pērs. apl. (certifikats)
Ns 1183 4996, izd. no Liepājas
prēf. 1925. g. 16. sept. ar Di-
mitrija Perteļa vārdu. 31669x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. Rīgas apsar-
gāšanas un slēgšanas aļs dienesta
apliecību J\s 289 no 1924. g.
15. februāra ar Justina Budreiko
vārdu, kura pieteikta par nozau-
dētu. 33143z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Andrejs Stils pieteicis
par nozaudētu ,.Bajard" sistēmas
revolveri JNs 12325, kurš atrašanas
gadījumā nododams Rīgas pre-
fektūras 30. istabā. 33142z

Latvijas konservatorijas audzē-
kņa Jāņa Aizpurieša leģitimācijas
kartiņa JVs 251 nozaudēta un tam-
dēļ uzskatāma par nederīgu.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par ned. Polijas pavalstn.
Alberta Stepkovska karaklau-
sības apl. JVs 422.29., izdota no
Polijas Republ. Konsula Rīgā
1929. g. 10. jūnijā. 33126z

1 \

Valmieras apr. poi. 1. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem šādus dokumentus:
1) pasi ser. PV JNs 005662, izd.
no Strenču pils. valdes 1928. g.
8. augustā ar Pētera-Aleksandra
Viduča vārdu; 2) karakl. apl.
JV9 4746, izd. no Valkas, kara
apr. priekšnieka 1928. g. 12. jfi-
n jā ar Pētera-Aleksandra Pē-
tera d. Viduča vārdu; 3) karakl.
apl. Ne 18715, izd. no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšnieka
1922. g. 2. martā ar Aleksandra'
Ķirila d. Iviņa vārdu un 4) karakl.
apl. JNs 4615, izd. no Valmieras
kara apr. priekšnieka 1925. g.
4. aprīlī ar Kārļa Paulīnes d.
Vesmaņa vārdu. 31666x

/.entenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns 6, izd. no Zentenes
pag. valdes 1926. g. 15. febr.
ar Friča Oūtmaņa vārdu. 31607b

pag. , jauniatgaies
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi KP
Ne 017880 ar reģ. Ne 1080, izd.
no Gauru pag. valdes 1928. g.
24. martā ar Ignata Belija vārdu.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izdsludina par nederīgu
nozaudēto būvmateriālu proto-
kola Ns 352, norakstu Ns 3396,
izd. 1927. g. II. febr. no Gauru
pag. valdes ar Michaila Michai-
lova vārdu. 31644b

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs'
valdes lēmumu 1930. g. 31.martā
no pīkst. 11 rītā sākot Zalesje
folv., Skaistas pag. ūtrupē pārdos
Savelija Čerņajeva kustamu man-
tu, sastāvošu no 1) zirga 10 g. v.,
rudas spalvas, 2) govs, sarkanas
spalvas, 3) āboliņa 20 birkavu,
4) siena 10 birkavu, 5) rudzāju
salmu 10 birkavu un novērtētu
par Ls 320. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 33030z

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1930. g. 24.martā
no pīkst. 10 rītā sākot Noviku
sādžā, Skaistas pag., ūtrupē pār-
dos Jāņa Auziņa kustamo mantu,
sastāvošu no govs, melnas spal-
vas, 5 g. v., govs, sarkanas spal-
vas, 6 g. vecas un novērtētas par
Ls 160. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošana
dienā uz vietas. 33029z

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NM Ns 007557, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 2. jūl. ar
Aloiza Špundera vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi Ns 677, izd. no šīs
pag. valdes 1922. g. 7. okt. ar
Annas Jāna m. Stoderžs vārdu;
3) zirga pasi Ns 23123/3558, izd.
no Ludzas pils. valdes 1926. g.
5. janv. ar Vladislava Tabuna
vārdu. 31646o

Mārkalnes pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi PV
Ns 010407, izd. no Mārkalnes
pag. valdes 1928. g. 24. augustā
ar Elfrīdas Bluķis vārdu. 31648b

Liepājas-Aizputes apr. pol. 3.iec
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. BV Ns 001964, izd. no
Aizputes pol. iec. priekšn. 1928. g.
14. maijā ar Nikolaja-Kārļa-
Aleksandra Salms-Šalms vārdu.

Bezp. Nac. Latvijas
Atbrīvotāju biedrība

š. g. 6. aprīlī, pīkst. *10, Brīvī-
bas ielā JVs 67, sasauc

litiātijas spīti.
Ja gadījienā pīkst. 10 nesanāktu
vajadzīgais biedru skaits, tad
pīkst. 11, tiks noturēta otra
sapulce, kura uz statūtu 47. pa-
ragrāfa būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skatia. 33146

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. Ns 21560, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1922. g. 14. martā
ar Aleksandra Auziņa vārdu.

Latviešu akciju banka
uzaicina savus akeonāru kungus uz

IiBrtēju vispārēju sapulci
kura notiks trešdien, 1930. g. 16. aprīlī, pīkst. 6 p. p., bankas jaunās telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā 28/30

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Bankas 1929. g. norēķina un revīzijas kommisijas ziņojums.
3) 1929. g. peļņas sadalīšana.
4) Valdes atalgojums.
5) Bankas nama jaunbūves finansēšana.
6) Vēlēšanas. 33120

Saskaņā ar mūsu bankas statūtu § 61 akcijas jāpieteic bankas vecās telpās, Kaļķu ielā 3/5
ne vēlāk kā 'l4 dienas pirms sapulces, t. i. līdz 1930. g. 2. aprīlim. Valde

Latvija desmit sados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture. '

Šis mūsu Valsts jubilejas svētku kommisijas izdevums
iespiests un dabūjams Valsts tipogrāfijā. Krājumā
pasniegtas plašas pirmavotos smeltas ziņas par visu
mūsu valsts resoru un iestāžu darbību pagājušos
10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz šim.

So vēsturisko krājumu derīgs un vajadzīgs iegādāt
vispirms pašām valsts iestādēm un pašvaldībām, tad

skolām, bibliotēkām u. t. t.
Krājums 384 Ipp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasūtāms

un saņemams ..Valdības Vēstneša" kantorī. Piesūtot pa pastu
krājums maksās Ls 2.40

Baltijas tirdzniecības-rūpniecības
eksporta-importa akc. sabiedrība

„BALTAG"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz

kārtēju pili sapulci.
kura notiks Rīgā, Jēkaba ielā 3,
1930. g. 16.aprīlī, pīkst. 6 vakarā.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amata vīru vēlēša-
nas.

2) Valdes un revīzijas kommisi-
jas ziņojumi.

3) Gada pārskata pārbaudīšana
par 1929. g. un attiecīgi lē-
mumi.

4) Valdes un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
Rīgā, 1930. g. 20. martā.

33123z Valde.
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